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1 Sammanfattning 

1.1 Bullereffekter av projektet 

År 2013 trafikerades Värmdöleden av cirka 65 000 fordon per dygn med en skyltad hastighet på 70 - 
90 km/h. I bullerberäkningarna har hastigheten på den nya bron antagits bli 100 km/h1. I och med 
byggnationen av den nya trafikanläggningen förväntas trafikflödena till år 2040 ha ökat till cirka 108 
000 fordon per dygn på den nya Skurubron (cirka 4 000 på den södra befintliga). I de fall en ny 
trafikanläggning inte byggs (nollalternativet), förväntas trafikökningen bli något lägre medan 
hastigheterna förblir de samma som i nuläget. Den trafikökning som sker i nollalternativet medför att 
bullernivåerna i hela beräkningsområdet ökar med cirka 2 dB(A). Trafikökningen i kombination med 
hastighetsökningen medför att bullernivåerna från den nya trafikanläggningen kommer att öka med 
cirka 4 dB(A) jämfört med nuläget. 

1.1.1 Ekvivalent ljudnivå  

I dagsläget överstigs riktvärdet för ekvivalent ljudnivå (55 dB(A)) för cirka 320 byggnader inom hela 
beräkningsområdet. I nollalternativet är denna siffra cirka 480. Vid byggnation av den nya 
trafikanläggningen, är antalet byggnader som får ljudnivåer över riktvärdet beroende av i vilken 
omfattning det byggs bullerskärmar. Med enbart Skärmar på broar överstigs riktvärdet för ekvivalent 
ljudnivå för cirka 630 byggnader (inklusive kolonistugor i Skuruparken). Med de bullerskärmar som 
föreslås i vägplanen (variant Vägplaneförslaget) beräknas denna siffra minska till cirka 380 
byggnader vilket är färre än i nollalternativet. Vidare kommer även de byggnader som såväl idag som 
efter byggnation av ny bro har bullernivåer över respektive under riktvärdet på 55 dB(A), att exponeras 
för lägre bullernivåer än idag.  

I och med nya skärmar enligt Vägplaneförslaget kommer bullernivån i Skuruparkens mittparti att öka 
något medan den i parkens södra och norra del istället kommer att minska jämfört med idag. Generellt 
sett bedöms således bullersituationen i Skuruparken som helhet bli något bättre än idag.  

1.1.2 Maximal ljudnivå  

En hastighetsförändring från 70 km/h till 100 km/h medför en ökning av den maximala ljudnivån på 
cirka 4 dB(A). Vid en hastighetsökning från 90 km/h till 100 km/h är ökningen cirka 1 dB(A). De 
maximala ljudnivåerna påverkas inte av trafikökningen. Som en effekt av trafikökningen kommer 
däremot frekvensen med vilken den maximala ljudnivån uppnås att öka jämfört med idag.  

I dagsläget såväl som i nollalternativet bedöms riktvärdet för den maximala ljudnivån inomhus (45 
dB(A)) överskridas för 11 byggnader2. I alternativ Skärmar på bro överstigs riktvärdet inomhus för 
något fler; 12 byggnader. Med bullerskärmar enligt planförslaget beräknas denna siffra minska till 5.  

1.1.3 Enskilda åtgärder 

Med bullerskärmar enligt vägplan, och med ett antagande att husfasader reducerar bullernivån med 
30 dB(A), beräknas cirka 120 byggnader få bullernivåer inomhus som överskrider riktvärdet för 
ekvivalent ljudnivå (30 dB(A)). Motsvarande siffra för riktvärdet för maximala ljudnivå inomhus (45 
dB(A)) är 5 byggnader. Samtliga av dessa byggnader kommer dock inte att behöva enskilda åtgärder 
för att klara riktvärdena för inomhusmiljö (ekvivalent och maximal). Ägare till bostäder som efter 
vidare utredning inte visar sig klara riktvärdet för inomhusmiljö, kommer att erbjudas enskilda 
åtgärder. 

Trots bullerskärmar enligt vägplanen kommer bullernivån på 135 uteplatser överstiga riktvärdet på 55 
dB(A) ekvivalent ljudnivå och på endast 1 uteplats överstigs 70 dB(A) maximal ljudnivå. Ägare till 
bostäder som inte klarar riktvärdena för uteplatser, kommer att erbjudas enskilda åtgärder. 

 

                                                             
1 Värmdöleden kommer på avsnittet mellan de två trafikplatserna vara dimensionerad utifrån en högsta hastighet på 100 

km/h. Det är i dagsläget inte bestämt vilken skyltad hastighet som Värmdöleden kommer att ha. Den skyltade hastigheten 
kan bli 90 km/h, 100 km/h alternativt variabel (100 km/h vid låg trafik och 80 km/h vid hög trafik).  
2
 Med en antagen fasaddämpning på 30 dB(A). 
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1.2 BUSE – Samhällsekonomisk värdering av 4 meter höga bullerskärmar 

Den samhällsekonomiska kalkylen indikerar att det är lönsamt att välja den högre ambitionsnivån för 
bullerreducering, det vill säga 4 meter höga skärmar. Det är dock sannolikt att summan av de övriga 
effekter som inte beaktas i BUSE, såsom påverkan på landskapsbilden, väger åt andra hållet.  

 

2 Inledning 
Denna rapport har tagits fram som ett underlag till vägplanen och miljökonsekvensbeskrivningen för 
väg 222 Skurubron. Rapporten redovisar resultaten från två separata studier som rör buller: 
bullereffekter av projektet och beräkningar av den samhällsekonomiska nyttan av olika bulleråtgärder 
(BUSE). 

 

3 Allmänt om buller 
Med buller avses oönskat ljud. Upplevelsen av buller är subjektiv och olika individer upplever buller på 
olika sätt. I Sverige utgör trafiken, främst vägtrafiken, den vanligaste orsaken till bullerstörningar. 

I Sverige används två olika bedömningar avseende trafikbuller; ekvivalent respektive maximal 
ljudnivå. Ekvivalent ljudnivå är medelljudnivån under ett normaldygn. Ekvivalent ljudnivå mäts i 
dB(A). Maximal ljudnivå är den högsta ljudnivå som uppkommer vid passage av exempelvis en lastbil 
eller annat fordon. Även maximal ljudnivå mäts i dB(A) (läge FAST).  

Decibel-begreppet är ett logaritmiskt begrepp. Detta innebär bland annat att vid addition av buller 
från två lika starka bullerkällor, ökar ljudnivån med 3 dB(A). På samma sätt ger en 
fördubbling/halvering av trafikmängden en 3 dB(A) högre/lägre ekvivalent ljudnivå. En skillnad på 8-
10 dB(A) upplevs som en fördubbling respektive halvering av ljudnivån. 

Bullerstörningar är både subjektiva och objektiva. Den subjektiva störningen kan yttra sig som 
huvudvärk, trötthet, magbesvär samt nedstämdhet och påverkas av den exponerade personens 
individuella attityd till ljudexponeringen. Till detta kommer de objektiva effekterna som innebär ökad 
risk för sömnstörning, hörselskador, höjt blodtryck, talmaskering och försämrad inlärning. I Figur 1 
nedan syns en bild av hur skillnader mellan olika ljudnivåer upplevs subjektivt: 

 

Figur 1. Den subjektiva upplevelsen av skillnader i ljudnivå.  

Kunskap om ovan nämnda effekter ligger till grund för de riktvärden som tillämpas vid nybyggnation 
av infrastruktur och/eller bostäder. Som exempel kan nämnas riktvärdet för maximal ljudnivå 
nattetid, 45 dB(A), som är den nivå där en ökad risk för väckning har kunnat konstateras vid kliniska 
tester.  Störning av sömn kan även ske utan att man vaknar genom att sömndjupet påverkas. 
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Vägtrafikbuller orsakas både av motorljud och av däckens kontakt med vägbanan. Vid hastigheter över 
30 km/h dominerar däckbullret för personbilar och över 50 km/h för tung trafik. Bullret ökar med 
hastigheten, varför hastighetsbegränsningar är ett effektivt sätt att minska bullernivåerna. Den 
ekvivalenta ljudnivån påverkas också av trafikmängd och andel tung trafik. Därutöver påverkas bullret 
och dess spridning av topografi, vindar, atmosfäriska förhållanden samt förekomst av byggnader och 
bullerskärmar. Ljudnivån är i allmänhet högre ju högre över marken mottagaren befinner sig, 
eftersom ljudet dämpas när det stryker över markytan. 

Fasader dämpar buller och gör att bullernivåerna inomhus kan vara låga trots att det bullrar mycket 
utomhus. En vanlig husfasad kan dämpa mellan 25-30 dB(A). 

För att ge en viss uppfattning om vad olika ljudnivåer innebär, visas i nedanstående figur exempel på 
ljudnivåer vid olika aktiviteter. 

 

Figur 2. Exempel på ljudnivåer vid olika aktiviteter. 

 

3.1 Olika typer av bullerreducerande åtgärder  

Det finns en rad olika typer av åtgärder som kan minska det buller som alstras på en väg. 
Bullerskärmar eller bullervallar är den vanligaste bullerskyddsåtgärden i glesare stadsmiljöer såsom 
förorter. Bullerskärmar ger en bullerdämpning på högst 6-12 dB(A). Ju högre bullerskärmen är och ju 
närmare bullerkällan den är placerad, desto större blir bullerdämpningen.  
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Bullerskärmar kan delas in i de som är gjorda av absorberande material (exempelvis mineralull) och 
de som är gjorda i reflekterande material (exempelvis glas). Precis som namnet antyder absorberar 
ljudabsorberande material det buller som alstras på vägen. Ljudabsorberande material minskar risken 
för så kallade multipla reflexer, dvs när ljudet studsar mellan parallellt placerade skärmar, vilket 
annars minskar skärmarnas bullerdämpning. Reflekterande material har en något sämre 
bullerreducerande effekt än absorberande. Detta då det finns en risk för att skärmarna gör att ljudet 
reflekteras till potentiellt känsliga områden.  

I de fall riktvärdet för utomhusmiljö inte kan klaras med hjälp av bullerskärmar eller dylikt, är 
inriktningen vara att riktvärdet för inomhusmiljön inte överskrids; 30/45 dB(A) för ekvivalent 
respektive maximal ljudnivå. Fönsteråtgärder i form av tillsattsruta eller fönsterbyte är exempel på 
sådana åtgärder. I vissa fall kan även husfasaden åtgärdas så att dess bullerreducerande effekt ökar. I 
de fall den maximala ljudnivån överstiger riktvärdet för uteplatser (70 dB(A)), är det även möjligt att 
placera lokala skärmar i anslutning till uteplatsen.  

 

4 Bullereffekter av projektet 
 

4.1 Bedömningsgrunder 

4.1.1 Riktvärden för trafikbuller 

Riktvärden gällande trafikbuller utomhus återges bland annat i den antagna propositionen 1996/97:53 
"Infrastrukturinriktning för framtida transporter". Riksdagen antog 1997 riktvärden för vägtrafikbuller 
vid bostäder3. Dessa ska tillämpas vid nybyggnation eller väsentlig ombyggnad av trafikinfrastruktur 
samt vid nybyggnation av bostäder. 

Riktvärden för trafikbuller bör normalt inte överskridas vid nybyggnation av bostäder eller vid 
nyanläggning eller väsentlig ombyggnad av trafikleder. 
 
Tabell 1. Riksdagens riktvärden för buller. 

 Ljudnivå i dB(A) 

 Dygnsekvivalent Maximal 

Inomhus 30 45 

Utomhus vid fasad (frifältsvärde) 55 - 

Utomhus vid uteplats i anslutning till 
bostad 

- 70 

 

I propositionen sägs följande om eventuella åtgärder: 

”Vid tillämpning av riktvärdena vid åtgärder i trafikinfrastrukturen bör hänsyn tas till vad som är 
tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt. I de fall utomhusnivån inte kan reduceras till nivåer enligt 
ovan bör inriktningen vara att inomhusvärdena inte överskrids.” 

Boverket har på motsvarande sätt utfärdat allmänna råd4 för tillämpningen av de nationellt beslutade 
riktvärdena vid planering av bostäder och annan ny bebyggelse. Krav återfinns även i den gällande 
översiktsplanen för Nacka kommun. 

Fritidshus, oavsett om de används året runt eller endast säsongsvis, har samma riktvärden som 
permanentboenden.  

                                                             
3 Propositionen 1996/97:53 Infrastrukturinriktning för framtida transporter. I infrastrukturpropositionen 2012/13:25, som kom 
i oktober 2012, anser regeringen att de redan antagna riktvärdena även i fortsättningen bör vara vägledande för såväl 
transportinfrastruktur som bostadsbebyggelse. 
4 Boverket, Buller i planeringen – Planera för bostäder i områden utsatta för buller från väg- och spårtrafik, Allmänna råd 
2008:1, 2008 
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I ”Trafikbuller i bostadsplanering, rapport 2007:23” publicerad av Länsstyrelsen i Stockholms län, 
sidan 23, under rubriken ”övriga lokaler och platser, nämns bland annat att: 

”Skolor och barnomsorgslokaler bedöms inomhus som bostäder med undantag från maximal 
ljudnivå nattetid. I lokaler som matsal och gymastiksal kan högre ljudnivåer accepteras. På 
skolgårdar ska finnas områden med maximalt 55 dB(A) ekvivalent ljudnivå.” 

När det gäller parker finns det flera förslag på riktvärden och mätetal. I dokumentet ”Riktvärden för 
trafikbuller i andra miljöer än för boende, vård och undervisning”5 samt i ”Ljudkvalitet i natur- och 
kulturmiljöer: God ljudmiljö – mer än bara frihet från buller”6  anger Naturvårdsverket till exempel 45 
dB(A) som ett riktvärde. 

   
Tabell 2. Föreslagna riktvärden för ljudnivåer (Naturvårdsverket). 

Områdestyp Ekvivalent ljudnivå i dB(A) 

 Utomhus Inomhus 

Arbetslokal för tyst verksamhet  40
1) 

Parker och andra rekreationsytor i 
tätorter 

45 – 50
2) 

 
Eller 20 dB(A) under nivån för 
omgivande gator vilketdera som ger 
den högsta nivån 

 

Friluftsområden 40
2)

  

1) Avser dagtid kl. 06.00 – 18.00 
2) Avser dag- och kvällstid kl. 06.00 – 22.00 

4.2 Metodik och förutsättningar 

4.2.1 Bullerberäkningar 

Beräkningarna är utförda i programmet Cadna/A. Programmet beräknar ekvivalenta och maximala 
ljudnivåer i enlighet med den Nordiska beräkningsmodellen ”Vägtrafikbuller, nordisk 
beräkningsmodell”, Naturvårdsverket rapport 4653. Modellen är uppbyggd så att ljudnivån i 
mottagarpunkter beräknas från utgångsvärden som korrigeras för terrängens inverkan på 
ljudutbredningen. Beräkningarna görs med hjälp av en tredimensionell terrängmodell baserad på 
digitalt kartunderlag från Trafikverket och Nacka kommun. Beräkningar är utförda i 2X2 m grid. I de 
beräkningar som gjorts har andelen tung trafik antagits vara 10 procent.  

4.2.1.1 Avgränsning bullerberäkningar 

Vägplanen för Väg 222 Skurubron sträcker sig mellan trafikplats Skuru på västra sidan av 
Skurusundet till trafikplats Björknäs på östra sidan med tillhörande av- och påfartsramper för den nya 
vägbron. Vägplanen inkluderar även renoveringen av de två befintliga broarna. Den nya påfarts-
rampen vid Björknäs omfattas inte av vägplanen.  

Bullerberäkningarna baseras endast på de vägar och de ramper som är inom vägplaneområdet. 
Beräkningsområdet för samtliga bullerberäkningar omfattar alla fastigheter (byggnader) där 
riktvärdena för ekvivalenta och maximala ljudnivåer vid fasader överskrids. Figur 3 visar 
vägplaneområdet (blåa streck) samt beräkningsområdet (vinröda streck). 
 

                                                             
5 Naturvårdsverket, Riktvärden för trafikbuller i andra miljöer än för boende, vård och undervisning, Dnr 544-1916-02Rv 
daterat 2003-08-14 
6 Naturvårdsverket, Ljudkvalitet i natur- och kulturmiljöer: God ljudmiljö – mer än bara frihet från buller, Rapport 5709, maj 
2007 
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Figur 3. Vägplaneområdet och beräkningsområdet. 

4.2.2 Utredda alternativ/varianter 

Inom ramen för bullerutredningen har det genomförts beräkningar för såväl den nya 
trafikanläggningen som nuläget och nollaternativet. Bullerspridningen kring Skurusundet beror delvis 
på i vilken omfattning det byggs bullerskärmar på aktuell sträcka av Värmdöleden. Det har därför 
gjorts två varianter av bullerberäkningar för den nya trafikanläggningen; en variant med endast 
bullerskärmar på broarna över sundet och en variant med de bullerskärmar som föreslås i vägplanen. 
Samtliga fyra alternativ/varianter för vilka det har genomförts bullerberäkningar finns namngivna och 
beskrivna nedan.  

 Nuläget – Nuvarande trafiksiffror, skyltade hastigheter och bullerskärmar/vallar.  
 

 Nollalternativet – Trafiksiffror för 2040 om den nya Skurubron inte byggs, samma skyltade 
hastigheter som idag samt befintliga bullerskärmar och vallar. 
 

 Ny trafikanläggning  
Trafiksiffror för 2040 med ny trafikanläggning, högre skyltade hastigheter än idag samt nya 
bullerskärmar.  
 
- Variant Skärmar på broar 

Befintliga skärmar på såväl Skurusidan och Björknässidan behålls. Endast nya skärmar på 
den nya bron över Skurusundet samt den befintliga södra bron. Anledningen till att 
skärmarna på den nya bron är inkluderade är att de ingått som förutsättningar vid 
utformningen av den nya bron. 

 
- Variant Vägplaneförslaget 

De genomförda beräkningarna för variant Vägplaneförslaget avser det nu föreliggande 
vägplaneförslaget sett till såväl vägens tekniska utförande och placering i terrängen som 
vilken hastighet som är dimensionerande för bro respektive ramper. Variant 
Vägplaneförslaget inkluderar nya skärmar på den nya bron samt utmed den norra sidan 
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på den södra befintliga bron. På såväl Björknäs- och Skurusidan byts befintliga skärmar ut 
och kompletteras med nya skärmar i olika höjder.  

 

När den nya trafikanläggningen är på plats, bedöms fördelningen av fordonstrafiken mellan den nya 
bron och den befintliga södra bron skilja sig åt beroende på om den nya bron är avgiftsbelagd (år 
2030) eller avgiftsfri (år 2040). För att utreda huruvida detta har någon inverkan på 
bullerspridningen, har det även genomförts bullerberäkningar för situationen år 2030.  

Nedan följer en redovisning av de exakta trafiksiffor, hastigheter och höjder på bullerskärmar som har 
utgjort förutsättningar vid bullerberäkningarna för ovan nämnda alternativ/varianter.  

4.2.3 Trafikprognoser 

Idag passerar omkring 65 000 fordon per dygn över Skurubroarna. År 2040 förväntas denna siffra ha 
stigit till omkring 108 000 (den nya bron). På den södra befintliga bron, avsedd för lokaltrafik, är 
siffran betydligt mer blygsam; omkring 4 000 fordon per dygn.  Andelen tung trafik har antagits vara 
10 % i samtliga beräkningar. De trafikflöden som har använts i bullerberäkningarna visas i figur 4-7. 

 
Figur 4. Dagens trafikmängder, dvs Nuläge (2013). 

 

 

Figur 5. Prognostiserad trafik för år 2030 när trafikanläggningen är klar och den nya bron är avgiftsbelagd.  

 
 

 
Figur 6. Prognostiserade trafikmängder utan ny trafikanläggning, dvs Nollalternativet. 
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Figur 7. Prognostiserad trafik för år 2040 när trafikanläggningen är klar och den nya bron är avgiftsfri, det vill säga de 
trafiksiffror som har använts i beräkningarna för såväl variant ”Skärmar på bro” som variant ”Vägplaneförslaget”. 

4.2.4 Hastigheter 

I nuläget varierar hastigheterna mellan 30 km/h till 90 km/h. Figur 4 visar den hastighetsprofil som 
har använts i bullerberäkningarna för nuläget. Samma hastigheter har även använts för 
bullerberäkningarna för nollalternativet.  

I bullerberäkningarna för den nya trafikanläggningen (båda varianter) har hastigheten på den nya 
Björknäsrampen satts till 50 km/h. Vilken skyltad hastighet Värmdöleden kommer att få är i dagsläget 
inte bestämt, men kommer som högst att bli 100 km/h. För att ta höjd för detta i bullerberäkningarna 
har hastighetsbegränsningen på Värmdöleden satts till 100 km/h.  Figur 7 visar den hastighetsprofil 
som har används för beräkningar kopplade till den nya trafikanläggningen. 

 

Figur 8. Hastigheter i nuläget (2013), gäller även för nollalternativet. 
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Figur 9. Prognostiserade hastigheter för år 2040 när trafikanläggningen är klar. 

 

4.2.5 Skärmar/vallar 

4.2.5.1 Nuläge och nollalternativ 

I dagsläget finns det bullerskärmar och vallar på såväl Skurusidan som Björknässidan. Dessa skärmar 
har olika höjder och är gjorda i olika material. Befintliga broar saknar bullerskärmar. Befintliga 
skärmar/vallar har även utgjort förutsättningar vid bullerberäkningarna för nollalternativet. I Figur 10 
visas de bullerskärmar och vallar som idag finns utmed Värmdöleden och som har utgjort 
förutsättningar vid beräkningarna av såväl nuläge som nollalternativet (turkosa streck).  

 

 

Figur 10. Befintliga skärmar och vallar. 

4.2.5.2 Ny trafikanläggning  

Variant Skärmar på broar – I denna variant byggs enbart nya skärmar på den nya bron samt utmed 
den norra sidan på den södra befintliga bron. Samtliga nya skärmar är reflekterande, dvs de är gjorda 
av glas. Befintliga skärmar på Skurusidan och Björknässidan behålls. Figur 11 nedan visar 
bullerskärmplaceringar i variant Skärmar på broar.   
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Figur 11. Nya, föreslagna skärmar längs med den nya bron och den befintliga södra bron. 

 
Variant Vägplaneförslaget – I denna variant har bullerskärmarnas höjder och utformning optimerats 
utifrån en rad olika faktorer (se mer information i avsnitt 4.4). Skärmarna är i huvudsak absorberande. 
Undantaget är skärmar på broarna över sundet samt de skärmar som finns på broarna i de två 
trafikplatserna. Den nya bron och den befintliga södra bron över sundet har 1,8 meter höga skärmar i 
reflekterande material (dvs glas). Skärmar på broarna på Skuru- och Björknässidan är delvis 
reflekterande och delvis absorberande. De skärmar som inkluderats i bullerberäkningarna för variant 
Vägplaneförslaget, det skärmförslag som finns i vägplanen, är redovisade i Figur 12 och 13. Figur 14 
och 15 visar skärmarna sedda från sidan. 
 

 
Figur 12.  Föreslagna skärmar på Skurusidan. 
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Figur 13. Föreslagna skärmar på Björknässidan. 

 

 
Figur 14. Föreslagna skärmar sett från sidan på Skurusidan. 
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Figur 15. Föreslagna skärmar sett från sidan på Björknässidan. 

 

4.3 Beräkningsresultat 

Resultatet av bullerberäkningarna för samtliga alternativ/varianter presenteras på bullerkartor i 
appendix 1. På bullerkartorna presenteras beräknade ljudnivåer i färgfält om 5 dB (Figur 16). 
Färgskalan skiljer sig för ekvivalent och maximal ljudnivå och är anpassad så att gränsen mellan grön 
och gul färg motsvarar gällande riktvärde (55 dB(A) ekvivalentnivå och 70 dB(A) maxnivå). Alla 
redovisade nivåer i bullerkartorna för maximala ljudnivåer avser LA,max, 95%.. Det är det statistiska värde 
som förväntas överskridas 5 gånger vid 100 passager av tung trafik.  

Efter genomförda bullerberäkningar har det visat sig att den flytt av trafik mellan den nya bron och 
den södra befintliga som förväntas ske beroende på om den nya bron är avgiftsbelagd (år 2030) eller 
avgiftsfri (år 2040), endast har en marginell påverkan på bullerspridningen7. Nedanstående analyser 
är därför endast baserade på situationen idag (nuläge), nollalternativet och år 2040 (variant Skärmar 
på broar samt variant Vägplaneförslaget). 

 

                                                             
7
 Hur stor skillnaden är beror på topografi med mera, men skillnaden är som mest 1 dB(A).  
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Figur 16. Färgskala för bullerberäkningar, gräns mellan grönt och gult motsvarar gällande riktvärde. 

 

4.3.1 Analys av bullerkartor 

Den trafikökning som sker i nollalternativet medför att bullernivåerna i hela beräkningsområdet ökar 
med cirka 2 dB(A). Trafikökningen i kombination med hastighetsökningen medför att bullernivåerna 
från den nya trafikanläggningen kommer att öka med cirka 4 dB(A) jämfört med nuläget.  

Nedan följer en kortfattad, områdesspecifik analys av resultatet (bullerkartorna). I analysen anges 
ungefär hur många byggnader som får ekvivalenta bullernivåer över riktvärdet på 55 dB(A)8 i 
respektive alternativ/variant. Varje byggnad utgörs antingen av ett bostadshus (villa, parhus, radhus), 
eller fritidshus alternativt en skola, förskola, sjukhem eller ett åldershem mm. Flerfamiljshus har 
således räknats som en byggnad. Med hänsyn till detta är antalet berörda bostäder fler än vad som 
anges i efterföljande analys. 

Oavsett om riktvärdet överskrids utmed samtliga fasader eller enbart utmed en del av en fasad på en 
byggnad, är byggnaden inkluderad i beräkningen av antalet berörda byggnader. Analysen 
sammanfattas i Tabell 3.  

4.3.1.1 Skurusidan - Norr om Värmdöleden 

I dagsläget överskrids riktvärdet för ekvivalenta ljudnivåer 55 dB(A) för cirka 80 byggnader. Den 
ökade trafiken i nollalternativet resulterar i att denna siffra ökar till cirka 130 stycken.  

I variant Skärmar på broar överskrids riktvärdet (55 dB(A)) för cirka 200 byggnader. Detta då 
hastighetsbegränsningen ökat jämfört med nuläget och nollalternativet. I och med extra 
bullerskärmar, minskar detta antal till cirka 130 stycken i variant Vägplaneförslaget. Antalet 
bullerberörda byggnader i variant Vägplaneförslaget är därmed i stort sett samma som i 
nollalternativet. De byggnader som idag såväl som efter byggnation av ny bro har bullernivåer över 
respektive under riktvärdet på 55 dB(A), kommer att exponeras för lägre bullernivåer än idag.  

Norr om Värmdöleden på Skurusidan finns Solsunda, ett hem för vård och boende (HVB). I dagsläget 
beräknas bullernivån inomhus överskrida riktvärdet (30 dB(A) ekvivalent) på vårdhemmets båda 
våningsplan. Efter byggandet av den nya trafikanläggningen (med skärmar enligt vägplan), beräknas 
riktvärdet för inomhusnivå klaras på vårdhemmets bottenvåning. Även utomhus beräknas bullernivån 
bli lägre än idag. På Solsundas uteplatser reduceras bullernivåerna från ca 65 dB(A) ekvivalent 
ljudnivå till ca 58 dB(A).  

                                                             
8
 Riktvärdet är gällande för såväl permanentsboenden som fritidshus.  
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4.3.1.2 Skurusidan - Söder om Värmdöleden 

I dagsläget överskrids riktvärdet för ekvivalenta ljudnivåer 55 dB(A) för cirka 60 byggnader. Den 
ökade trafiken i nollalternativet resulterar i att denna siffra ökar något till cirka 65 stycken.  

I variant Skärmar på broar överskrids riktvärdet (55 dB(A)) för cirka 75 byggnader. Detta då 
hastighetsbegränsningen ökat jämfört med nuläget och nollalternativet. I och med extra 
bullerskärmar, minskar detta antal till cirka 55 stycken i variant Vägplaneförslaget. Antalet 
bullerberörda byggnader i variant Vägplaneförslaget är därmed färre än i nollalternativet. Vidare 
kommer även de byggnader som idag såväl som efter byggnation av ny bro har bullernivåer över 
respektive under riktvärdet på 55 dB(A), att exponeras för lägre bullernivåer än idag.  

Söder om Värmdöleden på Skurusidan finns Skuru skola. Såväl idag som efter byggandet av den nya 
trafikanläggningen (med skärmar enligt vägplan), beräknas riktvärdet för inomhusnivå att klaras i 
Skuru skola (30 dB(A) ekvivalent). På omkring halva skolgårdens yta överskrider idag den ekvivalenta 
ljudnivån 55 dB(A). På den lekyta som finns i skolgårdens norra del, är den ekvivalenta ljudnivån idag 
cirka 63 dB(A). I och med de nya skärmar som kommer byggas enligt vägplanen, beräknas den 
ekvivalenta ljudnivån år 2040 understiga 55 dB(A) på i stort sett hela skolgården och reducera 
bullernivån till cirka 57 dB(A) på lekytan. Bullersituationen på skolgården som helhet bedöms således 
vara bättre år 2040 (variant Vägplaneförslaget) än idag.  

4.3.1.3 Skurusidan - Skuruparken 

I en tredjedel av Skuruparken är idag bullernivån under 50 dB(A) medan 55 dB(A) överskrids i en 
tredjedel av parken. I resterande tredjedel är bullernivån mellan 50 och 55 dB(A).  I såväl 
nollalternativet som i variant Skärmar på broar ökar bullernivåerna jämfört med idag, vilket 
resulterar i att den totala parkyta där 55 dB(A) överskrids ökar. Med bullerskärmar enligt 
Vägplaneförslaget kommer bullernivån i omkring 80 % av Skuruparkens totala yta att underskrida 55 
dB(A). Generellt sett bedöms således bullersituationen i Skuruparken bli något bättre än idag.  

I dagsläget överskrids riktvärdet för ekvivalenta ljudnivåer (55 dB(A)) för omkring 10 av de 
kolonistugor som finns i Skuruparken. I nollalternativet ökar denna siffra till cirka 20 stycken. Som ett 
resultat av ökade hastighetsbegräsningar, innebär variant Skärmar på broar att cirka 30 kolonistugor 
får bullernivåer över riktvärdet. I och med extra skärmåtgärder (variant Vägplaneförslaget) minskar 
denna siffra till cirka 20, dvs ungefär samma som i nollaternativet men dubbelt så många som idag. 
Vidare kommer även de byggnader som idag såväl som efter byggnation av ny bro har bullernivåer 
över respektive under riktvärdet på 55 dB(A), att exponeras för lägre bullernivåer än idag.  

4.3.1.4 Björknässidan - Norr om Värmdöleden  

I dagsläget överskrids riktvärdet för ekvivalenta ljudnivåer 70 dB(A) för cirka 60 byggnader. Den 
ökade trafiken i nollalternativet resulterar i att denna siffra ökar till cirka 120 stycken.  

I variant Skärmar på broar överskrids riktvärdet (55 dB(A)) för cirka 150 byggnader. Detta då 
hastighetsbegränsningen ökat jämfört med nuläget och nollalternativet. I och med extra 
bullerskärmar, minskar detta antal till cirka 80 stycken i variant Vägplaneförslaget. Antalet 
bullerberörda byggnader i variant Vägplaneförslaget är därmed betydligt färre än i nollalternativet 
men ett tjugotal fler än i nuläget. Däremot kommer de byggnader som idag såväl som efter byggnation 
av ny bro har bullernivåer över respektive under riktvärdet på 55 dB(A), att exponeras för lägre 
bullernivåer än idag.  

Norr om Värmdöleden på Björknässidan finns även förskolan ”Björknäs”. I nuläget såväl som år 2040 
(med skärmar enligt vägplan), överskrider den ekvivalenta ljudnivån 55 dB(A) på hela dess skolgård.  

4.3.1.5 Björknässidan - Söder om Värmdöleden 

I dagsläget överskrids riktvärdet för ekvivalenta ljudnivåer 70 dB(A) för cirka 100 byggnader. Den 
ökade trafiken i nollalternativet resulterar i att denna siffra ökar till cirka 150 stycken.  

I variant Skärmar på broar överskrids riktvärdet (55 dB(A)) för cirka 170 byggnader. Detta då 
hastighetsbegränsningen ökat jämfört med nuläget och nollalternativet. I och med extra 
bullerskärmar, minskar detta antal till cirka 100 stycken i variant Vägplaneförslaget. Antalet 
bullerberörda byggnader i variant Vägplaneförslaget är därmed betydligt färre än i nollalternativet 
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men ungefär samma som i nuläget. Vidare kommer de byggnader som idag såväl som efter byggnation 
av ny bro har bullernivåer över respektive under riktvärdet på 55 dB(A), att exponeras för lägre 
bullernivåer än idag.  

Söder om Värmdöleden på Björknässidan finns Björknäs skola. Såväl idag som efter byggandet av den 
nya trafikanläggningen (med skärmar enligt vägplan), beräknas riktvärdet för inomhusnivå att klaras i 
Skuru skola (30 dB(A) ekvivalent).  På stora delar av skolgårdens yta underskrider idag den 
ekvivalenta ljudnivån 55 dB(A). På den lekyta som finns i skolgårdens norra del, är den ekvivalenta 
ljudnivån idag cirka 60 dB(A).  I och med de nya skärmar som kommer byggas enligt vägplanen, 
beräknas den ekvivalenta ljudnivån år 2040 understiga 55 dB(A) på i stort sett hela skolgården och 
reducera bullernivån till cirka 57 dB(A) på lekytan. Bullersituationen på skolgården bedöms således 
vara bättre år 2040 (variant Vägplaneförslaget) än idag.  

Söder om Värmdöleden på Björknässidan finns även förskolan ”Eklunda”. I nuläget såväl som år 2040 
(med skärmar enligt vägplan), underskrider den ekvivalenta ljudnivån 55 dB(A) på hela dess skolgård.  

4.3.1.6 Maximala ljudnivåer 

En hastighetsförändring från 70 km/h till 100 km/h medför en ökning av den maximala ljudnivån på 
cirka 4 dB(A). Vid en hastighetsökning från 90 km/h till 100 km/h är ökningen cirka 1 dB(A). De 
maximala ljudnivåerna påverkas inte av trafikökningen. Som en effekt av trafikökningen kommer 
däremot frekvensen med vilken den maximala ljudnivån uppnås att öka jämfört med idag.  

I dagsläget såväl som i nollalternativet bedöms riktvärdet för den maximala ljudnivån inomhus (45 
dB(A)) överskridas för 11 byggnader9. I alternativ Skärmar på bro överstigs riktvärdet inomhus för 
något fler; 12 byggnader. Med bullerskärmar enligt planförslaget beräknas denna siffra minska till 5.  
 
Tabell 3. Tabell över antalet byggnader som får bullernivåer över riktvärdet för ekvivalent ljudnivå (55 dB(A)). 

 Skuru norr Skuru söder Skuruparken Björknäs norr Björknäs söder Total 

Nuläge 82 61 10 68 100 321 

Nollalternativ 127 66 19 123 146 481 

Skärmar på broar 198 74 30 150 175 627 

Vägplaneförslaget 130 56 21 77 96 380 

 

4.4 Motiv till val av skärmhöjder 

För att avgöra lämplig placering och utformning av de nya skärmar som ska byggas inom ramen för 
Skurubro-projektet, har det genomförts en rad olika bullerberäkningar med skärmar i olika höjder    
(2-4 m), material och längder. Vid val av skärmhöjder och material är det inte enbart skärmens 
bullerreducerande effekt som är styrande. Andra aspekter såsom estetik och ekonomi (se efterföljande 
BUSE-beräkning) har även de vägts in i de beslut som fattats. Resultatet av de beräkningar och 
avväganden som gjorts går att finna i figur 11-14 ovan, vägplanen och har även utgjort förutsättningar i 
de analyser som gjorts i detta PM (Variant Vägplaneförslaget).  

Som nämnts tidigare kommer majoriteten av de nya skärmar som byggs inom projektet att vara            
4 meter höga och utgöras av absorberande material. Undantagen är listade nedan med tillhörande 
motiv:  

 1,8 m höga skärmar i reflekterande material (glas) på såväl den nya bron som utmed den 
norra sidan på den södra befintliga bron  
Bullerskärmar med en höjd på 1,8 m utgjorde en förutsättning i den arkitekttävling som 
genomfördes i syfte att finna utformningen av den nya Skurubron. Denna skärmhöjd har 
därför även utgjort en förutsättning i den efterföljande bullerskärmsutredningen. 
 
De befintliga Skurubroarna har höga kulturhistoriska värden. Vid beslut gällande skärmarna 
på såväl den nya som de befintliga broarna över sundet, har det därför varit viktigt att 

                                                             
9
 Med en antagen fasaddämpning på 30 dB(A). 
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begränsa den visuella påverkan som skärmarna har på bromiljön som helhet. Broskärmar i 
absorberande material skulle göra att samtliga broar uppfattas som betydligt grövre än vad de 
är. Genomskinliga skärmar (reflekterande) gör att broarnas ursprungliga utformning träder 
fram. Reflekterande skärmar gör det även möjligt för de biltrafikanter som kör på broarna att 
uppleva Skurusundsmiljön. Av såväl kulturhistoriska som landskaps – och upplevelsemässiga 
skäl är därför de skärmar som föreslås på samtliga broar över sundet i reflekterande material.  
 

 2 m höga skärmar i absorberande material utmed Värmdöledens norra sida i Björknäs samt 
på ramper i såväl Björknäs som Skuru 
Anledningen till att skärmarna utmed dessa sträckor inte är högre än 2 meter är att de 
bullerberäkningar som utförts visar att högre skärmar endast medför en marginell skillnad i 
bullerspridningen (det vill säga mindre än 1 dB(A)).  

 

 4 m höga skärmar på broar i de två trafikplatserna vars översta del är i reflekterande 
material (glas) 
Eftersom majoriteten av de nya skärmarna föreslås bli 4 meter (absorberande), finns det en 
risk för att biltrafikanter inte uppfattar exakt var utmed Värmdöleden de befinner sig. I och 
med att den översta delen på skärmarna är genomskinlig (reflekterande material), skapas det 
små gluggar i skärmarna vilket gör det möjligt för biltrafikanterna att orientera sig.  

För att uppnå en bättre bullerdämpande effekt inom vägplaneområdet, har de föreslagna skärmarna i 
Björknäs och Skuru förlängts så att de sträcker sig utanför vägplanens gränser. De skärmar som byggs 
utanför vägplanens gränser har varierande höjder; 2, 3 och 4 meter. Majoriteten av dessa skärmar är i 
absorberande material. Undantaget är på de broar som finns utanför vägplanens gränser, exempelvis 
utmed Bastusjön. Dessa skärmar är delvis reflekterande. Anledningen till att inte samtliga skärmarna 
utanför vägplanen är högre än 2 m, är att de bullerberäkningar som utförts visar att högre skärmar 
endast medför en marginell skillnad i bullerspridningen (det vill säga mindre än 1 dB(A)).  

Anledningen till att inga skärmar förslås bli högre än 4 meter är att det är den högsta skärmhöjd som 
har bedömts vara rimlig och möjlig att bygga i anslutning till aktuell sträcka av Värmdöleden. Höga 
bankar, lokala broar i Skuru och Björknäs samt ramper mellan Värmdöleden och bostadsområden 
utgör hinder för att bygga mycket höga skärmar. 

4.5 Inventering av uteplatser och fasader 

Inom ramen för projekt Väg 222 Skurubron har det genomförts en inventering av de byggnader (fasad 
och uteplats) där den ekvivalenta ljudnivån år 2040 med bullerskärmar enligt vägplanen beräknas 
överstiga 55 dB(A) vid fasad. En del av byggnaderna är flerfamiljhus. I denna inventering har 
flerfamiljshus räknats som en byggnad även om antalet lägenheter som berörs är fler.  

Inventeringen har omfattat: 
- Vad byggnaden används till, till exempel bostad, kontor, skola etc. 

- Antal våningar 

- Antalet fönster där utomhusnivåerna överstiger 55 dB(A) ekvivalent ljudnivå 

- Antal balkonger där utomhusnivåerna överstiger 55 dB(A) ekvivalent ljudnivå 

- Tillgången till och placering av bostäders uteplatser 

- Skolgårdar/Förskolegårdar 

Resultatet av inventeringen har redovisats i särskilda inventeringsprotokoll; ett protokoll per byggnad 
Av dessa protokoll går det att utläsa ovan nämnda information tillsammans med foton på varje 
byggnad. Varje byggnad som ingått i inventeringen har sedan märkts ut på ett ortofoto och tilldelats 
ett identifieringsnummer (appendix 2). Avslutningsvis har bullernivåerna för varje byggnad i nuläget, 
nollalternativet, variant Skärmar på bro samt variant Vägplaneförslaget lästs av på bullerkartorna 
(appendix 1) och redovisats i en separat tabell (appendix 3).  
 

4.6 Behov av enskilda åtgärder 

Kring aktuell sträcka av Värmdöleden är landskapet mycket kuperat. Detta i kombination med höga 
trafikflöden och hastigheter samt Skurubroarnas höga läge i landskapet, gör det omöjligt att skapa en 
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tyst miljö i hela beräkningsområdet. Trots de höga och omfattande bullerskärmar som föreslås i 
vägplanen, kommer därför riktvärdet för ekvivalent ljudnivå vid fasad (55 dB(A)) överskridas för en 
del av de byggnader som finns omkring Skurusundet (se analys av bullerkartor för variant 
Vägplaneförslaget i avsnitt 4.3.1).  

4.6.1 Inomhus  

I de fall riktvärdet för utomhusmiljö inte kan klaras med hjälp av bullerskärmar och dylikt, är 
inriktningen att riktvärdet för inomhusmiljön inte överskrids (30 dB(A) ekvivalent och 45 
dB(A)maximal nattetid). För att klara riktvärdet för inomhusmiljön för de bostäder som inte klarar 
riktvärdet för utomhusmiljö, krävs enskilda åtgärder såsom fönsteråtgärder. 

En husfasad brukar generellt sett antas reducera bullernivån med 25 dB(A) jämfört med 
utomhusnivån. Moderna hus bedöms dock reducera bullernivån med upp till hela 30-35 dB(A). I 
projekt Väg 222 Skurubron har husfasader antagits reducera bullernivån med 30 dB(A)10. Med 
bullerskärmar enligt vägplan, och mot bakgrund av en bullerreducering på 30 dB(A), beräknas cirka 
120 byggnader få bullernivåer inomhus som överskrider riktvärdet för ekvivalent ljudnivå (30 dB(A)). 
Motsvarande siffra för riktvärdet för maximala ljudnivå inomhus (45 dB(A)) är 4 byggnader.  

Samtliga byggnader som enligt appendix 3 överskrider riktvärdet för inomhusnivå kommer inte att 
behöva enskilda åtgärder för att klara riktvärdena för inomhusmiljö (ekvivalent och maximal). Ägare 
till bostäder som efter vidare utredning inte visar sig klara riktvärdet för inomhusmiljö, kommer att 
erbjudas enskilda åtgärder. Vilka bostäder detta gäller framgår av tabellen i appendix 3. Vid val av 
enskilda åtgärder kommer hänsyn tas till vad som är tekniskt möjligt och ekonomisk rimligt. De 
enskilda åtgärder som kommer genomföras inom ramen för projekt Skurubron görs för att klara 
bullersituationen år 2040.  

4.6.2 Vid uteplats  

Trots bullerskärmar enligt vägplanen kommer bullernivån på 135 uteplatser överstiga riktvärdet på 55 
dB(A) ekvivalent ljudnivå och på endast 1 uteplats överstigs 70 dB(A) maximal ljudnivå. Ägare till 
bostäder som inte klarar riktvärdena för uteplatser, kommer att erbjudas enskilda åtgärder. Vilka 
bostäder detta gäller framgår av tabellen i appendix 3. Efter åtgärder kommer riktvärdena för 
ekvivalent och maximal ljudnivå att uppfyllas.  

4.6.3 Skuruparken 

Den nya bullerskärm som byggs direkt söder om Värmdöleden på Skurusidan kommer som tidigare 
nämnts att generellt sett förbättra bullersituationen i Skuruparken. Ägare till de stugor som trots 
denna åtgärd inte klarar riktvärdena för inomhusmiljö eller uteplats, kommer inte att erbjudas några 
ytterligare åtgärder. Detta bland annat mot bakgrund av att sådana åtgärder varken bedöms vara 
tekniskt möjliga eller ekonomisk rimliga.  

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                             
10

 Med hänsyn till den antagna hastigheten på Värmdöleden (100 km/h).  

Kommentar [SM1]: Mailat som förslag 
på skrivning till TrV 20140402. Skrivning 
ska även in i VP och PM Buller.  
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5 Resultat av BUSE-beräkning 
 

5.1 Bakgrund 

För att hantera de högre bullernivåer som trafiken på Värmdöleden kommer att alstra år 2040 jämfört 
med idag, krävs bullerreducerande åtgärder. I syfte att utreda huruvida det är samhällsekonomisk 
lönsamt att satsa resurser på omfattande bullerskyddsåtgärder (4 meter höga skärmar), har det 
genomförts en samhällsekonomisk analys. Beräkningarna har genomförts med hjälp av Trafikverkets 
samhällsekonomiska bullerberäkningsprogram BUSE. 

5.2 Metod och antaganden 

BUSE är en Excelbaserad beräkningsmodell som värderar åtgärder vid en viss plats och som 
förutsätter indata från beräkningar av bullerutbredningen. Bullerberäkningarna utgår från hur många 
personer som berörs av buller och vilken bullernivå som de påverkas av före respektive efter det att 
bullerreducerande åtgärder har genomförts. I BUSE räknas bullernivåerna om till värdet av störningen 
före och efter åtgärden. Resultatet redovisas som en skillnad i kronor och visar hur 
”störningskostnaden” (det vill säga nyttan) påverkas av bulleråtgärderna.   

I BUSE läggs också kostnaden för bulleråtgärderna in. Detta för att jämföra åtgärdskostnaden med 
förändringen i störningskostnad över tid. Det lönsamhetsmått som tas fram är ett nuvärde och 
benämns nettonuvärdeskvot (NNK). NNK kan tolkas som ”vinst per satsad krona”. Ett NNK över 0,0 
innebär att nyttorna överstiger åtgärdskostnaderna. Om NNK = 0,2 innebär det att åtgärden har 
genererat nyttor för 1,2 kronor per investerad krona och att ”vinsten” därmed blev 0,2 kronor per 
investerad krona.  

De värderingar som ligger till grund för beräkningarna i BUSE är hämtade från ASEK 5, en 
arbetsgrupp som ansvarar för att fastställa vilka kalkylvärden och kalkylprinciper som tillämpas i 
samband med samhällsekonomiska kalkyler inom transportområdet.  

 

5.2.1 BUSE- Skurubroprojektet 

I den BUSE som gjorts inom ramen för Skurubro-projektet har totalt två scenarier jämförts. 

 Scenario 1: I detta scenario byggs 1,8 meter höga bullerskärmar på den nya Skurubron. 
Befintliga skärmar på Skuru- och Björknässidan behålls (Figur 18).  

 Scenario 2: I detta scenario byggs 1,8 meter höga skärmar på den nya Skurubron. På 
Skurusidan höjs befintliga skärmar till 4 meter och det anläggs nya 4-metersskärmar. På 
Björknässidan behålls befintliga skärmar och nya 4-metersskärmar anläggs (Figur 19).  

Scenario 1 och 2 redovisas i bullerkartorna nedan. Bullerskärmarna redovisas som ljusblå linjer. 
Bullernivåerna redovisas i intervaller på 5 dB(A) enligt Figur 17. De bullernivåer som inhämtats från 
Figur 18 och Figur 19 och som använts som indata i BUSE-beräkningen finns redovisade i appendix 4. 

 

Figur 17. De bullerintervall med tillhörande färgsättning som tillämpas i efterföljande bullerkartor.  
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Figur 19. Bullerutbredning i Scenario 2: 1,8 meter höga bullerskärmar på den nya Skurubron och 4-meters skärmar på 
Skurusidan. På Björknässidan är de nya skärmarna 4 meter höga medan befintliga behålls. Bullerskärmar är markerade med 
ljusblå linjer. 

5.2.2 Antaganden 

Trafiken i beräkningarna av bullerutbredningen utgörs av prognostiserad trafik år 2040.  

Endast de byggnader som har bullernivåer över riktvärdet (55 dB(A) eller över) har inkluderats i 
BUSEn. I BUSE-beräkningarna har byggnader getts en bullerstörning som uppgår till mittenvärdet i 
de 5 dB(A)- intervall som redovisas i kartorna ovan. Detta innebär att den samhällsekonomiska 
lönsamhetsbedömning som görs blir något underskattad, eftersom de höga bullerskärmarna kommer 
att göra att vissa byggnader som annars har en bullernivå under riktvärdet får en förbättring som inte 
blir värderad. Enligt de studier som gett underlag till ASEK 5, tenderar människor att värdera buller 
till 0 kr om bullernivån är 45 dB(A) eller lägre. Bullervärderingarna mellan 46 dB(A) och 54 dB(A) 
kommer därför inte med, men de är samtidigt relativt låga.  

När olika bullernivåer uppmätts för olika väggar på en och samma byggnad använder den 
samhällsekonomiska beräkningen det högsta bullervärdet. I de fall en fastighet, utöver ett bostadshus, 
även innehåller ett uthus (friggebod, sovstuga eller liknande) har endast bostadshuset räknats. För att 
fastställa antalet boende används en schablon som härrör från Banverkets BVH 706 och som anger att 
det i genomsnitt bor 3 personer i småhus och att det i genomsnitt bor 2 personer per lägenhet.  

I dagsläget är det endast möjligt att göra samhällsekonomiska bullervärderingar för boende. Det 
saknas kalkylvärden som beskriver hur människor värderar buller när de befinner sig på en 
arbetsplats, på en förskola eller i en kyrka etcetera. Det bullerutsatta området kring aktuell sträcka av 
Värmdöleden innefattar främst bostäder, men det finns några byggnader där det bedrivs verksamhet 
av olika slag. Således blir den framräknade lönsamheten något underskattad även på grund av detta.  
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Eftersom båda de scenarier som jämförs i BUSEn innehåller byggnation av nya bullerskärmar, är det 
kostnadsskillnaden mellan dessa båda alternativ som angetts i BUSEn. I BUSE ska två mått anges: 1) 
kostnaden per kvadratmeter bullerskärm och 2) antal kvadratmeter bullerskärm. BUSE räknar själv 
om dessa till en anläggningskostnad som i sin tur belastas med skattefaktorer för att erhålla den 
samhällsekonomiska kostnaden. 

Schablonkostnaden per kvadratmeter för en bullerskärm som överstiger 2 meter har uppskattats till 
3 500 kr/m2. Antal kvadratmeter 4 meter höga absorberande skärmar uppgår till 11 244 m2. 
Kostnadsskillnaden uppgår således till 39,54 mkr. Detta räknas i BUSE om till en samhällsekonomisk 
anläggningskostnad som uppgår till 51,2 mkr. Utöver detta tillkommer en årlig underhållskostnad för 
bullerskärmarna som är cirka 90 000 kronor.  
 
Tabell 4. Tabell över kalkylantagandena för beräkningen som sträcker sig över livslängden för bullerskärmarna (30 år). 

Byggår = öppningsår = diskonteringsår   

Kalkylperiod år 30 

Livslängd för bullerskärmar år 30 

Kalkylränta 3,5 % 

Skattefaktor  0,3 

Årlig värderingsökning 0,00 

Årlig ökning av åtgärdens effekt 0,00 

 

5.3 Resultat  

Den samhällsekonomiska kalkylen visar att den högre anläggningskostnaden för de 4 meter höga 
absorberande bullerskärmarna är motiverad. Nuvärdet av bullernyttorna uppgår till 75,9 mkr. Från 
detta dras merkostnaden för de 4 meter höga bullerskärmarna (51,2 mkr) och en tillkommande 
kostnad för underhåll av bullerskärmarna (2,2 mkr). Den totala samhällsekonomiska nettoeffekten 
blir således 75,9 - 51,2 - 2,2 = +22,5 mkr. Nettonuvärdekvoten uppgår då till 22,5/51,2= +0,44. Detta 
indikerar att lönsamheten är god och att Scenario 2, dvs 4 meter höga absorberande bullerskärmar, är 
bättre än Scenario 1. Innan slutgiltigt beslut kring bullerskärmshöjder tas, bör dock de övriga effekter 
som inte är möjliga att inkludera i den samhällsekonomiska kalkylen beaktas (avsnitt 5.3.1).  

5.3.1 Övriga effekter 

Alla effekter har av olika anledningar inte kunnat inkluderas i BUSEn. Den sannolikt största effekt 
som inte gått att få med i kalkylen är den negativa effekt som uppkommer av att en 4 meter hög 
bullerskärm begränsar utsikten för bilisterna och har en negativ påverkan på landskapsbilden och 
kulturmiljön. Denna visuella effekt har varken kunnat kvantifieras eller värderas.  

Vidare finns det inte tillgång till uppgifter om hur många som bor i de byggnader som ligger i 
bullerintervallet 46-54 dB(A). Även dessa personer får en nytta när bullernivåerna minskar, men de är 
inte inkluderade i BUSEn. Det har inte heller varit möjligt att värdera nyttan av minskade bullernivåer 
för de personer som inte bor, men av andra anledningar vistas i området kring Skurusundet. 

5.4 Slutsatser av BUSE-beräkningar 

Den samhällsekonomiska kalkylen indikerar att det är lönsamt att välja den högre ambitionsnivån för 
bullerreducering, det vill säga 4 meter höga skärmar. Det är dock sannolikt att summan av de övriga 
effekter som inte beaktas i BUSE, såsom påverkan på landskapsbilden, väger åt andra hållet.  
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7 Appendix 
 

Appendix 1 

I detta appendix finns bullerkartor som redovisar följande:  
 
Nuläge eq   Ekvivalenta ljudnivåer, 2 m ö mark 

Nuläge mx   Maximala ljudnivåer, 2 m ö mark 

Nollalternativ eq  Ekvivalenta ljudnivåer, 2 m ö mark 

Nollalternativ mx  Maximala ljudnivåer, 2 m ö mark 

Variant ”skärm på bro” eq  Ekvivalenta ljudnivåer, 2 m ö mark 

Variant ”skärm på bro” mx  Maximala ljudnivåer, 2 m ö mark 

Variant ”vägplaneförslaget” eq Ekvivalenta ljudnivåer, 2 m ö mark 

Variant ”vägplaneförslaget” mx Maximala ljudnivåer, 2 m ö mark 
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Beräknade ljudnivåer i 5 dB intervall 

 >  40.0 dB(A)
 >  45.0 dB(A)
 >  50.0 dB(A)
 >  55.0 dB(A)
 >  60.0 dB(A)
 >  65.0 dB(A)
 >  70.0 dB(A)
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Beräknade ljudnivåer i 5 dB intervall 

 >  60.0 dB(A)
 >  65.0  dB(A)
 >  70.0  dB(A)
 >  75.0  dB(A)
 >  80.0  dB(A)
 >  85.0  dB(A)
 >  90.0 dB(A)
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Appendix 2 

I detta appendix redovisas kartor med identifieringsnummer för de byggnader som ingått i 

inventeringen av uteplatser och fasader.  
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Appendix 3 

I detta appendix redovisas resultatet av inventeringen av uteplatser och fasader. 



ID fastighetsbeteckning adress typ av fastighet
Antal 

våningar

Höger eller 
vänster om 

vägen i 
längdmätning
ens riktning Beräkningsfall

Högsta Leq 
vid fasad 
marknivå 

dB(A)

Högsta Lmx 
vid fasad 
marknivå 

dB(A)

Högsta 
Lmx,dagtid 
vid uteplats 

marknivå 
dB(A)3

Högsta Leq 
vid uteplats 

marknivå 
dB(A)3

Högsta Leq 
vid fasad 

högre 
våningar 

dB(A)

Högsta Lmx 
vid fasad 

högre 
våningar 

dB(A)

Leq inne 
utgående 

från högsta 
Leq vid 

fasad dB(A) 
(Lequte -

30dB(A))4

Lmx inne 
utgående 

från högsta 
Lmx vid 

fasad dB(A) 
(Lmxute -

30dB(A))4

Erbjuds 
inventering 
(inomhus)8

Erbjuds 
bullerskyddså

tgärd 
(utomhus)9

1 Mariehällsvägen 18 Villa 1,5 H Nuläge 69 73 73 68 71 74 41 44

Nollalternativ 73 73 73 69 73 74 43 44

Variant skärmar på broar1 72 73 73 70 74 74 44 44

Variant vägplaneförslag2 72 74 72 70 74 74 44 44 X X
2 Mariehällsvägen 14 Villa 2 H Nuläge 60 66 <70 60 65 70 35 40

Nollalternativ 66 66 <70 62 67 70 37 40

Variant skärmar på broar 60 68 <70 63 66 69 36 39

Variant vägplaneförslag 60 68 <70 62 66 69 36 39 X X
3 Mariehällsvägen 16 Villa 2 H Nuläge 54 65 <70 53 64 71 34 41

Nollalternativ 66 65 <70 55 66 71 36 41

Variant skärmar på broar 58 65 <70 55 67 70 37 40

Variant vägplaneförslag 58 65 <70 55 67 70 37 40 X X
4a Edinsvägen 39 Parhus 2 H Nuläge 55 <60 <70 53 61 66 31 36

Nollalternativ 62 <60 <70 55 63 66 33 36

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 55 63 67 33 37

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 54 63 67 33 37 X
4b Edinsvägen 41 Parhus 2 H Nuläge 55 <60 <70 52 61 66 31 36

Nollalternativ 62 <60 <70 54 63 66 33 36

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 54 63 67 33 37

Variant vägplaneförslag 52 <60 <70 53 63 67 33 37 X
5a Edinsvägen 43 Parhus 2 H Nuläge 57 <60 <70 53 61 66 31 36

Nollalternativ 63 <60 <70 55 63 66 33 36

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 54 64 66 34 36

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 54 62 66 32 36 X
5b Edinsvägen 45 Parhus 2 H Nuläge 57 <60 <70 53 61 66 31 36

Nollalternativ 63 <60 <70 56 63 66 33 36

Variant skärmar på broar 61 <60 <70 54 64 66 34 36

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 54 62 66 32 36 X
6 Edinsvägen 37 Villa 2 H Nuläge 63 67 <70 55 65 67 35 37

Nollalternativ 65 67 <70 57 67 67 37 37

Variant skärmar på broar 66 67 <70 57 67 68 37 38

Variant vägplaneförslag 66 67 <70 56 67 68 37 38 X X
7a Edinsvägen 46 Radhus 2 H Nuläge 56 <60 <70 56 64 64 34 34

Nollalternativ 61 <60 <70 58 64 64 34 34

Variant skärmar på broar 59 <60 <70 58 66 64 36 34

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 52 62 61 32 31 X
7b Edinsvägen 48 Radhus 2 H Nuläge 54 <60 <70 56 64 64 34 34

Nollalternativ 61 <60 <70 58 64 64 34 34

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 59 66 64 36 34

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 52 62 61 32 31 X

Skurubron
Vägplan, Skuru trafikplats - Björknäs trafikplats

Förtydligande av åtgärder/erbjudanden avseende bullerskydd



ID fastighetsbeteckning adress typ av fastighet
Antal 

våningar

Höger eller 
vänster om 

vägen i 
längdmätning
ens riktning Beräkningsfall

Högsta Leq 
vid fasad 
marknivå 

dB(A)

Högsta Lmx 
vid fasad 
marknivå 

dB(A)

Högsta 
Lmx,dagtid 
vid uteplats 

marknivå 
dB(A)3

Högsta Leq 
vid uteplats 

marknivå 
dB(A)3

Högsta Leq 
vid fasad 

högre 
våningar 

dB(A)

Högsta Lmx 
vid fasad 

högre 
våningar 

dB(A)

Leq inne 
utgående 

från högsta 
Leq vid 

fasad dB(A) 
(Lequte -

30dB(A))4

Lmx inne 
utgående 

från högsta 
Lmx vid 

fasad dB(A) 
(Lmxute -

30dB(A))4

Erbjuds 
inventering 
(inomhus)8

Erbjuds 
bullerskyddså

tgärd 
(utomhus)9

7c Edinsvägen 50 Radhus 2 H Nuläge 57 <60 <70 56 64 64 34 34

Nollalternativ 61 <60 <70 58 64 64 34 34

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 59 66 64 36 34

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 52 62 61 32 31 X
7d Edinsvägen 52 Radhus 2 H Nuläge 56 <60 <70 56 64 64 34 34

Nollalternativ 61 <60 <70 58 64 64 34 34

Variant skärmar på broar 59 <60 <70 60 66 64 36 34

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 52 62 61 32 31 X
7e Edinsvägen 54 Radhus 2 H Nuläge 58 <60 <70 57 64 64 34 34

Nollalternativ 62 <60 <70 59 64 64 34 34

Variant skärmar på broar 61 <60 <70 61 66 64 36 34

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 53 62 61 32 31 X
7f Edinsvägen 56 Radhus 2 H Nuläge 57 <60 <70 57 64 64 34 34

Nollalternativ 61 <60 <70 59 64 64 34 34

Variant skärmar på broar 60 61 <70 61 66 64 36 34

Variant vägplaneförslag 58 <60 <70 53 62 61 32 31 X
7g Edinsvägen 58 Radhus 2 H Nuläge 60 61 <70 58 64 64 34 34

Nollalternativ 61 61 <70 61 64 64 34 34

Variant skärmar på broar 63 60 <70 62 66 64 36 34

Variant vägplaneförslag 58 <60 <70 54 62 61 32 31 X
7h Edinsvägen 60 Radhus 2 H Nuläge 63 63 <70 59 64 64 34 34

Nollalternativ 66 63 <70 62 64 64 34 34

Variant skärmar på broar 64 63 <70 63 66 64 36 34

Variant vägplaneförslag 61 <60 <70 56 62 61 32 31 X X
8 Sicklaön 371:1 Edinsvägen 66 Villa 2 H Nuläge 72 78 <70 65 74 79 44 49

Nollalternativ 76 78 <70 67 76 79 46 49

Variant skärmar på broar 74 76 <70 66 76 77 46 47

Variant vägplaneförslag 67 64 <70 63 71 69 41 39 X X
9 Sicklaön 371:2 Edinsvägen 64 Villa 2 H Nuläge 68 68 <70 68 68 69 38 39

Nollalternativ 70 68 <70 70 70 69 40 39

Variant skärmar på broar 70 68 <70 71 71 69 41 39

Variant vägplaneförslag 65 61 <70 64 68 66 38 36 X X
10 Sicklaön 371:3 Gamla Landsvägen 121 Villa 2 H Nuläge 64 65 <70 60 66 66 36 36

Nollalternativ 68 65 <70 61 68 66 38 36

Variant skärmar på broar 66 63 <70 63 69 66 39 36

Variant vägplaneförslag 60 <60 <70 59 63 60 33 30 X X
11 Edinsvägen 42 Villa 2 H Nuläge 58 64 <70 47 61 66 31 36

Nollalternativ 62 64 <70 50 63 66 33 36

Variant skärmar på broar 62 64 <70 50 64 65 34 35

Variant vägplaneförslag 62 64 <70 50 63 65 33 35 X
12 Edinsvägen 40 Villa 2 H Nuläge 55 <60 <70 48 58 57 28 27

Nollalternativ 60 <60 <70 50 60 57 30 27

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 50 61 57 31 27

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 47 58 54 28 24



ID fastighetsbeteckning adress typ av fastighet
Antal 

våningar

Höger eller 
vänster om 

vägen i 
längdmätning
ens riktning Beräkningsfall

Högsta Leq 
vid fasad 
marknivå 

dB(A)

Högsta Lmx 
vid fasad 
marknivå 

dB(A)

Högsta 
Lmx,dagtid 
vid uteplats 

marknivå 
dB(A)3

Högsta Leq 
vid uteplats 

marknivå 
dB(A)3

Högsta Leq 
vid fasad 

högre 
våningar 

dB(A)

Högsta Lmx 
vid fasad 

högre 
våningar 

dB(A)

Leq inne 
utgående 

från högsta 
Leq vid 

fasad dB(A) 
(Lequte -

30dB(A))4

Lmx inne 
utgående 

från högsta 
Lmx vid 

fasad dB(A) 
(Lmxute -

30dB(A))4

Erbjuds 
inventering 
(inomhus)8

Erbjuds 
bullerskyddså

tgärd 
(utomhus)9

13 Mariehällsvägen 17 Villa 2 H Nuläge 55 <60 <70 47 60 63 30 33

Nollalternativ 61 <60 <70 49 62 63 32 33

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 49 62 63 32 33

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 49 60 63 30 33 X
14A Gamla Landsvägen 101 Parhus 2 H Nuläge 53 <60 <70 53 56 59 26 29

Nollalternativ 56 <60 <70 56 59 59 29 29

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 56 59 59 29 29

Variant vägplaneförslag 51 <60 <70 49 57 54 27 24

14B Gamla Landsvägen 103 Parhus 2 H Nuläge 54 <60 <70 52 56 59 26 29

Nollalternativ 56 <60 <70 55 59 59 29 29

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 56 59 59 29 29

Variant vägplaneförslag 52 <60 <70 49 57 54 27 24

15A Gamla Landsvägen 113 Parhus 2 H Nuläge 51 <60 <70 50 56 61 26 31

Nollalternativ 54 <60 <70 52 59 61 29 31

Variant skärmar på broar 53 <60 <70 54 58 61 28 31

Variant vägplaneförslag 50 <60 <70 50 56 55 26 25

15B Gamla Landsvägen 115 Parhus 2 H Nuläge 51 <60 <70 50 56 61 26 31

Nollalternativ 52 <60 <70 52 59 61 29 31

Variant skärmar på broar 53 <60 <70 54 58 61 28 31

Variant vägplaneförslag 49 <60 <70 50 56 55 26 25

16A Gamla Landsvägen 117 Parhus 2 H Nuläge 51 <60 <70 50 56 61 26 31

Nollalternativ 53 <60 <70 53 59 61 29 31

Variant skärmar på broar 53 <60 <70 55 60 62 30 32

Variant vägplaneförslag 49 <60 <70 49 57 56 27 26

16B Gamla Landsvägen 119 Parhus 2 H Nuläge 50 <60 <70 51 56 61 26 31

Nollalternativ 53 <60 <70 54 59 61 29 31

Variant skärmar på broar 52 <60 <70 55 60 62 30 32

Variant vägplaneförslag 50 <60 <70 50 57 56 27 26

17 Sicklaön 73:119 Gamla Landsvägen 28A Flerfamiljshus 4 H Nuläge 68 69 <70 53 71 70 41 40

Nollalternativ 73 69 <70 56 73 70 43 40

Variant skärmar på broar 69 66 <70 56 73 68 43 38

Variant vägplaneförslag 62 62 <70 55 70 67 40 37 X X
18 Sicklaön 73:119 Gamla Landsvägen 28B-D Flerfamiljshus 2 H Nuläge 70 67 <70 53 71 70 41 40

Nollalternativ 73 67 <70 56 73 70 43 40

Variant skärmar på broar 71 67 <70 56 73 67 43 37

Variant vägplaneförslag 63 61 <70 55 69 66 39 36 X X
19 Sicklaön 73:119 Skuruhallsvägen 13 Psykiateri dagverksamhet 1 H Nuläge 66 65 ingen uteplats 67 65 37 35

Nollalternativ 69 65 70 65 40 35

Variant skärmar på broar 68 64 70 65 40 35

Variant vägplaneförslag 62 <60 63 60 33 30 X
20 Sicklaön 73:35 Skuruhallsvägen 10 Villa 1,5 H Nuläge 65 66 <70 64 68 68 38 38

Nollalternativ 70 66 <70 67 70 68 40 38

Variant skärmar på broar 67 66 <70 65 70 68 40 38

Variant vägplaneförslag 60 <60 <70 61 63 61 33 31 X X



ID fastighetsbeteckning adress typ av fastighet
Antal 

våningar

Höger eller 
vänster om 

vägen i 
längdmätning
ens riktning Beräkningsfall

Högsta Leq 
vid fasad 
marknivå 

dB(A)

Högsta Lmx 
vid fasad 
marknivå 

dB(A)

Högsta 
Lmx,dagtid 
vid uteplats 

marknivå 
dB(A)3

Högsta Leq 
vid uteplats 

marknivå 
dB(A)3

Högsta Leq 
vid fasad 

högre 
våningar 

dB(A)

Högsta Lmx 
vid fasad 

högre 
våningar 

dB(A)

Leq inne 
utgående 

från högsta 
Leq vid 

fasad dB(A) 
(Lequte -

30dB(A))4

Lmx inne 
utgående 

från högsta 
Lmx vid 

fasad dB(A) 
(Lmxute -

30dB(A))4

Erbjuds 
inventering 
(inomhus)8

Erbjuds 
bullerskyddså

tgärd 
(utomhus)9

21 Sicklaön 73:36 Skuruhallsvägen 8 Villa 2 H Nuläge 62 64 <70 63 65 65 35 35

Nollalternativ 68 64 <70 66 68 65 38 35

Variant skärmar på broar 65 63 <70 65 68 66 38 36

Variant vägplaneförslag 57 61 <70 57 62 61 32 31 X X
22A Sicklaön 73:48 Skurskolväg 2 Skola 2 H Nuläge 62 61 <70 63 65 62 35 32

Nollalternativ 67 61 <70 66 67 62 37 32

Variant skärmar på broar 64 61 <70 64 67 61 37 31

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 57 61 59 31 29 X X
22B Sicklaön 73:48 Skurskolväg 2 Skola 3 H Nuläge 60 60 <70 55 65 63 35 33

Nollalternativ 67 60 <70 57 67 63 37 33

Variant skärmar på broar 63 <60 <70 55 67 61 37 31

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 54 60 59 30 29 X
22C Sicklaön 73:48 Skurskolväg 2 Skola 3 H Nuläge 44 <60 <70 55 57 59 27 29

Nollalternativ 46 <60 <70 57 59 59 29 29

Variant skärmar på broar 53 <60 <70 55 60 58 30 28

Variant vägplaneförslag 46 <60 <70 54 53 54 23 24

22D Sicklaön 73:48 Skurskolväg 2 Skola 2 H Nuläge 51 <60 <70 55 58 61 28 31

Nollalternativ 53 <60 <70 57 61 61 31 31

Variant skärmar på broar 46 <60 <70 55 60 60 30 30

Variant vägplaneförslag 52 <60 <70 54 56 56 26 26

23 Sicklaön 73:37 Skuruhallsvägen 6A Villa 1,5 H Nuläge 60 61 <70 60 63 62 33 32

Nollalternativ 65 62 <70 62 65 63 35 33

Variant skärmar på broar 63 60 <70 62 65 63 35 33

Variant vägplaneförslag 57 60 <70 56 59 61 29 31 X
24 Sicklaön 73:37 Skuruhallsvägen 6 Villa 1,5 H Nuläge 58 <60 <70 60 61 62 31 32

Nollalternativ 63 62 <70 62 63 63 33 33

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 62 63 60 33 30

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 56 56 59 26 29 X
25 Sicklaön 73:38 Skuruhallsvägen 4 Villa 2,5 H Nuläge 58 61 <70 57 62 64 32 34

Nollalternativ 64 61 <70 59 64 64 34 34

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 57 63 61 33 31

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 61 26 31

26 Sicklaön 73:25 Gamla Landsvägen 127 Villa 2 H Nuläge 68 80 70 63 70 80 40 50

Nollalternativ 72 80 70 64 72 80 42 50

Variant skärmar på broar 70 78 70 63 72 79 42 49

Variant vägplaneförslag 61 62 58 57 62 63 32 33 X X
27 Sicklaön 73:36 Gamla Landsvägen 129 B Villa 1 H Nuläge 70 80 73 65 40 50

Nollalternativ 73 80 73 67 43 50

Variant skärmar på broar 72 80 73 63 42 50

Variant vägplaneförslag 62 66 61 60 32 36 X X
28 Sicklaön 73:24 Gamla Landsvägen 129 A Villa 2 H Nuläge 67 77 72 61 68 77 38 47

Nollalternativ 71 77 72 66 71 77 41 47

Variant skärmar på broar 69 76 72 62 69 76 39 46

Variant vägplaneförslag 60 62 62 55 60 62 30 32 X X



ID fastighetsbeteckning adress typ av fastighet
Antal 

våningar

Höger eller 
vänster om 

vägen i 
längdmätning
ens riktning Beräkningsfall

Högsta Leq 
vid fasad 
marknivå 

dB(A)

Högsta Lmx 
vid fasad 
marknivå 

dB(A)

Högsta 
Lmx,dagtid 
vid uteplats 

marknivå 
dB(A)3

Högsta Leq 
vid uteplats 

marknivå 
dB(A)3

Högsta Leq 
vid fasad 

högre 
våningar 

dB(A)

Högsta Lmx 
vid fasad 

högre 
våningar 

dB(A)

Leq inne 
utgående 

från högsta 
Leq vid 

fasad dB(A) 
(Lequte -

30dB(A))4

Lmx inne 
utgående 

från högsta 
Lmx vid 

fasad dB(A) 
(Lmxute -

30dB(A))4

Erbjuds 
inventering 
(inomhus)8

Erbjuds 
bullerskyddså

tgärd 
(utomhus)9

29a Sicklaön 73:24 Gamla Landsvägen 129 C Parhus 2 H Nuläge 57 63 <70 60 62 71 32 41

Nollalternativ 65 63 <70 62 65 71 35 41

Variant skärmar på broar 59 64 <70 60 64 71 34 41

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 57 58 67 28 37 X
29b Sicklaön 73:24 Gamla Landsvägen 129 D Parhus 2 H Nuläge 55 61 <70 57 60 71 30 41

Nollalternativ 62 61 <70 59 65 71 35 41

Variant skärmar på broar 54 62 <70 53 64 61 34 31

Variant vägplaneförslag 51 <60 <70 53 58 67 28 37

30 Blomdalsvägen 4 Villa 2 H Nuläge 57 <60 <70 47 58 59 28 29

Nollalternativ 60 <60 <70 49 61 59 31 29

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 48 60 58 30 28

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 48 58 53 28 23

31 Hantverkarvägen 25 Villa 2 H Nuläge 56 <60 <70 54 58 58 28 28

Nollalternativ 60 <60 <70 57 60 58 30 28

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 55 60 58 30 28

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 53 58 53 28 23

32 Sicklaön 73:50 Östra Gräsvägen 8 Villa 2,5 H Nuläge 55 63 ingen uteplats 58 63 28 33

Nollalternativ 60 63 61 63 31 33

Variant skärmar på broar 58 62 62 63 32 33

Variant vägplaneförslag 57 <60 60 59 30 29 X
33 Sicklaön 73:49 Östra Gräsvägen 6 Villa 1 H Nuläge 56 65 ingen uteplats 26 35

Nollalternativ 65 65 35 35

Variant skärmar på broar 62 65 32 35

Variant vägplaneförslag 58 61 28 31

34 Sicklaön 73:94 Bergåsavägen 1-5 Flerfamiljshus 4 H Nuläge 55 <60 ingen uteplats 61 59 31 29

Nollalternativ 63 <60 63 59 33 29

Variant skärmar på broar 58 <60 63 57 33 27

Variant vägplaneförslag 53 <60 58 55 28 25

35 Sicklaön 73:94 Bergåsavägen 7-11 Flerfamiljshus 4 H Nuläge 56 <60 ingen uteplats 61 59 31 29

Nollalternativ 63 <60 64 59 34 29

Variant skärmar på broar 58 <60 63 57 33 27

Variant vägplaneförslag 54 <60 57 54 27 24

36 Sicklaön 240:3 Tranvägen 2 Flerfamiljshus 8 H Nuläge 55 <60 <70 52 62 61 32 31

Nollalternativ 64 <60 <70 56 64 61 34 31

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 47 65 58 35 28

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 47 59 57 29 27

37 Sicklaön 240:3 Tranvägen 4 Flerfamiljshus 8 H Nuläge 51 <60 <70 52 59 57 29 27

Nollalternativ 61 <60 <70 56 62 57 32 27

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 47 62 57 32 27

Variant vägplaneförslag 50 <60 <70 47 57 55 27 25

61 Björknäs 1:8 Kvarnvägen 14B Villa 2,5 H Nuläge 57 61 <70 56 59 62 29 32

Nollalternativ 61 61 <70 58 61 62 31 32

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 56 63 64 33 34

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 56 63 64 33 34 X X
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62 Björknäs 1:41 Kvarnvägen 16 Villa 2 H Nuläge 55 <60 <70 55 58 59 28 29

Nollalternativ 60 <60 <70 57 60 59 30 29

Variant skärmar på broar 61 61 <70 61 62 62 32 32

Variant vägplaneförslag 61 61 <70 60 62 62 32 32 X X
63 Björknäs 18:4 Kvarnvägen 16B Villa 2 H Nuläge 54 <60 <70 55 55 55 25 25

Nollalternativ 56 <60 <70 57 58 55 28 25

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 56 61 60 31 30

Variant vägplaneförslag 58 <60 <70 56 61 60 31 30 X X
64 Björknäs 18:4 Kvarnvägen 16B Gäststuga 1 H Nuläge 53 <60 ingen uteplats 23 <45

Nollalternativ 58 <60  28 <45

Variant skärmar på broar 59 <60  29 <45

Variant vägplaneförslag 59 <60  29 <45

65 Björknäs 1:7 Kvarnvägen 18 Villa 2 H Nuläge 56 <60 <70 56 57 59 27 29

Nollalternativ 59 <60 <70 58 59 59 29 29

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 57 60 56 30 26

Variant vägplaneförslag 58 <60 <70 57 59 56 29 26 X
66 Björknäs 1:50 Kvarnvägen 9 Villa 2 H Nuläge 56 <60 <70 56 58 61 28 31

Nollalternativ 60 <60 <70 58 60 61 30 31

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 59 62 60 32 30

Variant vägplaneförslag 60 <60 <70 59 62 60 32 30 X X
67 Björknäs 1:72 Kvarnvägen 20 Villa 2 H Nuläge 52 <60 <70 52 53 56 23 26

Nollalternativ 55 <60 <70 54 56 56 26 26

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 54 57 56 27 26

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 54 57 56 27 26

68 Björknäs 1:80 Kvarnvägen 24 Villa 2 H Nuläge 51 <60 <70 54 53 55 23 25

Nollalternativ 55 <60 <70 56 55 55 25 25

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 56 58 54 28 24

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 56 58 54 28 24 X
69 Björknäs 18:1 Allévägen 4 Villa 2 H Nuläge 51 <60 <70 54 53 53 23 23

Nollalternativ 55 <60 <70 56 55 53 25 23

Variant skärmar på broar 54 <60 <70 55 57 52 27 22

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 55 57 52 27 22 X
70 Björknäs 1:33 Kvarnvägen 26 Villa 2 H Nuläge 52 <60 <70 51 54 54 24 24

Nollalternativ 56 <60 <70 53 56 54 26 24

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 56 59 53 29 23

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 56 58 53 28 23 X
71a Björknäs 18:2 Kvarnvägen 30 Villa 2 H Nuläge 52 <60 <70 49 55 56 25 26

Nollalternativ 57 <60 <70 51 57 56 27 26

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 51 59 53 29 23

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 50 58 53 28 23

71b Björknäs 18:3 Kvarnvägen 32 Villa 2 H Nuläge 52 <60 <70 49 55 56 25 26

Nollalternativ 57 <60 <70 51 57 56 27 26

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 52 59 53 29 23

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 50 58 53 28 23
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72 Eknäs 1:182 Allévägen 2A Flerfamiljshus 2 H Nuläge 51 <60 <70 37 57 59 27 29

Nollalternativ 58 <60 <70 39 59 59 29 29

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 43 60 55 30 25

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 43 58 53 28 23

73 Eknäs 1:10 Allévägen 2B Villa 1,5 H Nuläge 49 <60 <70 50 52 52 22 22

Nollalternativ 52 <60 <70 52 54 52 24 22

Variant skärmar på broar 54 <60 <70 53 56 52 26 22

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 52 26 22

74 Björknäs 1:5 Allévägen 6B Villa 1,5 H Nuläge 51 <60 <70 51 53 54 23 24

Nollalternativ 54 <60 <70 54 55 54 25 24

Variant skärmar på broar 54 <60 <70 53 56 52 26 22

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 52 56 52 26 22

75 Liljevägen 30 Villa 2 H Nuläge 51 <60 <70 50 53 54 23 24

Nollalternativ 55 <60 <70 53 56 54 26 24

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 53 56 51 26 21

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 53 56 51 26 21

76 Allévägen 7 Flerfamiljshus 3 H Nuläge 59 <60 <70 51 54 54 24 24

Nollalternativ 56 <60 <70 53 56 54 26 24

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 57 51 27 21

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 54 57 51 27 21

77 Allévägen 7A-B Flerfamiljshus 3 H Nuläge 52 <60 <70 53 53 52 23 22

Nollalternativ 55 <60 <70 55 55 52 25 22

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 55 57 52 27 22

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 55 57 52 27 22 X
78 Allévägen 5A-F Flerfamiljshus 2 H Nuläge 52 <60 <70 51 55 54 25 24

Nollalternativ 57 <60 <70 53 57 54 27 24

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 57 51 27 21

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 54 57 51 27 21

79 Eknäs 1:9 Allévägen 1 Villa 2 H Nuläge 48 <60 <70 47 53 54 23 24

Nollalternativ 50 <60 <70 49 55 54 25 24

Variant skärmar på broar 54 <60 <70 53 57 52 27 22

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 51 26 21

80A Allévägen 3C Parhus 2 H Nuläge 52 <60 <70 47 53 55 23 25

Nollalternativ 54 <60 <70 49 56 55 26 25

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 49 57 51 27 21

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 49 56 51 26 21

80B Allévägen 3B Parhus 2 H Nuläge 51 <60 <70 47 53 55 23 25

Nollalternativ 53 <60 <70 49 56 55 26 25

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 49 57 51 27 21

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 49 56 51 26 21

81A Allévägen 3D Parhus 2 H Nuläge 49 <60 <70 44 52 54 22 24

Nollalternativ 51 <60 <70 47 54 54 24 24

Variant skärmar på broar 52 <60 <70 46 57 51 27 21

Variant vägplaneförslag 52 <60 <70 46 56 51 26 21
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81B Allévägen 3E Parhus 2 H Nuläge 48 <60 <70 44 52 54 22 24

Nollalternativ 50 <60 <70 47 54 54 24 24

Variant skärmar på broar 52 <60 <70 46 57 51 27 21

Variant vägplaneförslag 49 <60 <70 46 56 51 26 21

82 Eknäs 1:170 Trappvägenn 8C Villa 2 H Nuläge 52 <60 <70 52 53 52 23 22

Nollalternativ 55 <60 <70 54 56 52 26 22

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 56 57 52 27 22

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 54 56 52 26 22

83 Eknäs 1:184 Trappvägenn 8B Flerfamiljshus 3 H Nuläge 51 <60 <70 51 54 52 24 22

Nollalternativ 56 <60 <70 54 56 41 26 11

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 55 57 50 27 20

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 54 56 50 26 20

84 Eknäs 1:184 Trappvägenn 8A Flerfamiljshus 3 H Nuläge 51 <60 <70 51 54 51 24 21

Nollalternativ 54 <60 <70 54 56 51 26 21

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 55 58 52 28 22

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 54 56 52 26 22

85 Eknäs 1:194 Trappvägenn 8 Villa 1,5 H Nuläge 52 <60 <70 50 54 52 24 22

Nollalternativ 56 <60 <70 53 54 52 24 22

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 53 58 51 28 21

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 53 56 51 26 21

86 Eknäs 1:32 Trappvägen 9 Villa 1,5 H Nuläge 45 <60 <70 44 52 52 22 22

Nollalternativ 47 <60 <70 46 55 52 25 22

Variant skärmar på broar 51 <60 <70 51 56 50 26 20

Variant vägplaneförslag 51 <60 <70 51 56 50 26 20

87 Eknäs 1:260 Höjdvägen 16 Villa 2 H Nuläge 49 <60 <70 48 52 49 22 19

Nollalternativ 52 <60 <70 49 54 49 24 19

Variant skärmar på broar 54 <60 <70 52 56 50 26 20

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 51 55 50 25 20

88 Eknäs 1:31 Trappvägen 7 Villa 1,5 H Nuläge 51 <60 <70 52 53 51 23 21

Nollalternativ 53 <60 <70 54 55 51 25 21

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 54 57 51 27 21

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 50 26 20

89 Björknäs 1:1 Sockelvägen 8A-F Radhus 1 H Nuläge 63 70 <70 54 65 70 35 40

Nollalternativ 66 70 <70 56 67 70 37 40

Variant skärmar på broar 67 71 <70 56 70 73 40 43

Variant vägplaneförslag 62 70 <70 56 63 70 33 40 X X
90 Björknäs 1:85 Kvarnvägen 5 Villa 2 H Nuläge 66 63 <70 62 67 64 37 34

Nollalternativ 68 63 <70 64 69 64 39 34

Variant skärmar på broar 71 66 <70 65 71 67 41 37

Variant vägplaneförslag 63 62 <70 62 64 64 34 34 X X
91 Björknäs 1:165 Kvarnvägen 17 Villa 2 H Nuläge 56 <60 <70 47 58 59 28 29

Nollalternativ 60 <60 <70 50 61 59 31 29

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 54 62 59 32 29

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 54 59 53 29 23
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92 Björknäs 1:413 Sockenvägen 7 Villa 2 H Nuläge 65 68 <70 62 68 73 38 43

Nollalternativ 68 68 <70 63 69 72 39 42

Variant skärmar på broar 67 71 <70 63 70 72 40 42

Variant vägplaneförslag 62 71 <70 56 63 72 33 42 X X
93 Björknäs 1:547 Hjortängsvägen 2 Villa 2 H Nuläge 68 73 <70 55 72 76 42 46

Nollalternativ 73 73 <70 58 73 76 43 46

Variant skärmar på broar 69 70 <70 59 74 73 44 43

Variant vägplaneförslag 62 66 <70 56 62 67 32 37 X X
94 Björknäs 1:370 Hjortängsvägen 4 Villa 2 H Nuläge 65 71 <70 61 73 77 43 47

Nollalternativ 75 72 <70 62 75 77 45 47

Variant skärmar på broar 68 70 <70 63 76 77 46 47

Variant vägplaneförslag 59 <60 <70 57 61 61 31 31 X X
95 Björknäs 1:274 Eklundavägen 1 Villa 1 H Nuläge 59 <60 <70 61 29 <45

Nollalternativ 64 <60 <70 63 34 <45

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 62 32 <45

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 23 <45

96 Björknäs 1:251 Eklundavägen 3 Villa 1 H Nuläge 60 61 <70 59 30 <45

Nollalternativ 63 61 <70 61 33 <45

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 62 32 <45

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 23 <45

97 Björknäs 1:303 Eklundavägen 5 Villa 1 H Nuläge 57 61 <70 59 27 <45

Nollalternativ 61 61 <70 61 31 <45

Variant skärmar på broar 61 <60 <70 61 31 <45

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 23 <45

98 Björknäs 1:177 Eklundavägen 7 Villa 1,5 H Nuläge 59 61 <70 53 62 62 32 32

Nollalternativ 64 61 <70 55 64 62 34 32

Variant skärmar på broar 63 <60 <70 55 65 62 35 32

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 52 58 56 28 26

99 Björknäs 1:176 Ankdammsvägen 7 Villa 2 H Nuläge 63 65 <70 66 66 66 36 36

Nollalternativ 68 65 <70 68 68 66 38 36

Variant skärmar på broar 65 62 <70 68 69 64 39 34

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 57 59 58 29 28 X
100 Björknäs 1:175 Ankdammsvägen 5 Villa 1,5 H Nuläge 64 66 <70 64 67 69 37 39

Nollalternativ 68 67 <70 66 69 69 39 39

Variant skärmar på broar 66 64 <70 65 69 66 39 36

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 57 59 56 29 26 X
101 Björknäs 1:34 Eklundavägen 9 Förskolan 1 H Nuläge 63 63 <70 50 33 <45

Nollalternativ 67 64 <70 52 37 <45

Variant skärmar på broar 66 63 <70 53 36 <45

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 53 26 <45

102 Björknäs 1:34 Ankdammsvägen 1-3 Flerfamiljshus 2 H Nuläge 65 68 <70 66 68 70 38 40

Nollalternativ 70 68 <70 68 70 70 40 40

Variant skärmar på broar 68 66 <70 67 70 68 40 38

Variant vägplaneförslag 59 <60 <70 57 61 56 31 26 X X
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103 Björknäs 1:455 Ankdammsvägen 2 Villa 1,5 H Nuläge 65 68 <70 66 68 70 38 40

Nollalternativ 69 69 <70 68 70 70 40 40

Variant skärmar på broar 67 66 <70 66 70 69 40 39

Variant vägplaneförslag 60 <60 <70 58 62 58 32 28 X X
104 Björknäs 1:919 Eklundavägen 11 Villa 1,5 H Nuläge 63 66 <70 64 65 68 35 38

Nollalternativ 67 66 <70 66 67 68 37 38

Variant skärmar på broar 65 65 <70 65 68 68 38 38

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 57 61 56 31 26 X X
105 Björknäs 1:920 Eklundavägen 13 Villa 2 H Nuläge 63 67 <70 66 65 68 35 38

Nollalternativ 67 67 <70 67 67 68 37 38

Variant skärmar på broar 64 63 <70 65 67 67 37 37

Variant vägplaneförslag 58 <60 <70 59 62 56 32 26 X X
106 Björknäs 1:219 Björknäs skolväg 12 Villa 2 H Nuläge 64 68 <70 67 66 68 36 38

Nollalternativ 67 68 <70 69 68 68 38 38

Variant skärmar på broar 66 65 <70 66 67 66 37 36

Variant vägplaneförslag 59 <60 <70 60 63 58 33 28 X X
107 Björknäs 1:221 Hjortängsvägen 22 Villa 1 H Nuläge 65 68 <70 67 67 69 37 39

Nollalternativ 69 69 <70 69 69 69 39 39

Variant skärmar på broar 66 61 <70 66 69 66 39 36

Variant vägplaneförslag 61 <60 <70 62 67 64 37 34 X X
108 Hjortängsvägen 24 Villa 2 H Nuläge 63 61 <70 59 67 67 37 37

Nollalternativ 69 63 <70 62 69 67 39 37

Variant skärmar på broar 65 <60 <70 61 70 67 40 37

Variant vägplaneförslag 63 <60 <70 61 69 67 39 37 X X
109 Björknäs 1:284 Björknäs skolväg 10 Villa 1,5 H Nuläge 64 65 <70 56 65 65 35 35

Nollalternativ 67 65 <70 57 67 65 37 35

Variant skärmar på broar 64 63 <70 55 67 65 37 35

Variant vägplaneförslag 60 <60 <70 51 64 60 34 30 X
110 Björknäs skolväg 8 Villa 1,5 H Nuläge 61 64 <70 62 64 64 34 34

Nollalternativ 65 64 <70 64 66 64 36 34

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 61 66 62 36 32

Variant vägplaneförslag 60 <60 <70 58 65 61 35 31 X X
111 Hjortängsvägen 26 Flerfamiljshus 2 H Nuläge 60 <60 <70 57 66 69 36 39

Nollalternativ 68 <60 <70 58 68 69 38 39

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 59 68 64 38 34

Variant vägplaneförslag 60 <60 <70 58 67 64 37 34 X X
112 Hjortängsvägen 28 Villa 1,5 H Nuläge 61 62 <70 55 70 71 40 41

Nollalternativ 63 62 <70 56 71 71 41 41

Variant skärmar på broar 63 61 <70 56 72 71 42 41

Variant vägplaneförslag 63 61 <70 56 72 71 42 41 X X
113 Björknäs skolväg 4 Villa 2 H Nuläge 58 <60 <70 55 60 61 30 31

Nollalternativ 60 <60 <70 57 62 61 32 31

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 55 63 60 33 30

Variant vägplaneförslag 60 <60 <70 54 63 60 33 30 X X
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114 Hjortängsvägen 30 Villa 2 H Nuläge 59 63 <70 52 62 63 32 33

Nollalternativ 61 <60 <70 54 64 63 34 33

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 55 64 61 34 31

Variant vägplaneförslag 62 <60 <70 55 64 61 34 31 X X
115 Hjortängsvägen 31 Villa 2 H Nuläge 65 67 <70 60 72 74 42 44

Nollalternativ 73 67 <70 62 73 74 43 44

Variant skärmar på broar 67 67 <70 61 75 74 45 44

Variant vägplaneförslag 67 67 <70 61 75 74 45 44 X X
116 Hjortängsvägen 33 Villa 2 H Nuläge 59 62 <70 56 64 67 34 37

Nollalternativ 65 62 <70 57 66 67 36 37

Variant skärmar på broar 63 61 <70 57 67 67 37 37

Variant vägplaneförslag 62 61 <70 56 67 67 37 37 X X
117 Hjortängsvägen 35 Villa 2 H Nuläge 52 <60 ingen uteplats 55 56 25 26

Nollalternativ 54 <60 57 56 27 26

Variant skärmar på broar 55 <60 57 56 27 26

Variant vägplaneförslag 55 <60 57 56 27 26

118 Eknäs 1:12 Eknäsvägen 2 Flerfamiljshus 2,5 H Nuläge 57 <60 <70 51 59 60 29 30

Nollalternativ 60 <60 <70 54 61 60 31 30

Variant skärmar på broar 59 <60 <70 55 62 58 32 28

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 51 56 57 26 27

119 Eknäs 1:27 Eknäsvägen 4 Villa 2 H Nuläge 57 61 <70 52 59 61 29 31

Nollalternativ 60 61 <70 54 61 61 31 31

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 56 62 59 32 29

Variant vägplaneförslag 51 <60 <70 52 54 58 24 28

120 Eknäs 1:88 Eknäsvägen 6 Villa 2,5 H Nuläge 60 <60 <70 61 62 60 32 30

Nollalternativ 63 <60 <70 63 64 60 34 30

Variant skärmar på broar 64 <60 <70 65 66 59 36 29

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 58 26 28

121 Eknäs 1:86 Tornstigen 1 Villa 1,5 H Nuläge 60 <60 <70 57 61 59 31 29

Nollalternativ 62 <60 <70 59 63 59 33 29

Variant skärmar på broar 64 <60 <70 61 65 58 35 28

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 54 57 57 27 27

122 Eknäs 1:30 Sockenvägen 11 Flerfamiljshus 2 H Nuläge 54 <60 <70 54 59 58 29 28

Nollalternativ 60 <60 <70 56 61 58 31 28

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 56 63 57 33 27

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 51 57 54 27 24

123 Eknäs 1:258 Tornstigen 4 Villa 1,5 H Nuläge 52 <60 <70 54 59 58 29 28

Nollalternativ 60 <60 <70 56 61 58 31 28

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 57 60 56 30 26

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 55 56 55 26 25 X
124 Eknäs 1:87 Tornstigen 6 Villa 2 H Nuläge 61 <60 <70 62 62 59 32 29

Nollalternativ 64 <60 <70 63 64 59 34 29

Variant skärmar på broar 63 <60 <70 63 65 57 35 27

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 54 57 56 27 26
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125 Eknäs 1:91 Tornstigen 8 Villa 2 H Nuläge 58 <60 <70 60 61 59 31 29

Nollalternativ 63 <60 <70 62 63 59 33 29

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 60 65 57 35 27

Variant vägplaneförslag 52 <60 <70 53 56 56 26 26

126 Eknäs 1:90 Tornstigen 3 Villa 2 H Nuläge 62 <60 <70 48 63 60 33 30

Nollalternativ 63 <60 <70 49 65 60 35 30

Variant skärmar på broar 64 <60 <70 51 65 58 35 28

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 48 56 56 26 26

127 Eknäs 1:225 Trädgårdsvägen 1 Flerfamiljshus 3 H Nuläge 44 <60 ingen uteplats 51 51 21 21

Nollalternativ 46 <60 53 51 23 21

Variant skärmar på broar 52 <60 56 51 26 21

Variant vägplaneförslag 51 <60 56 51 26 21

128 Eknäs 1:211 Tornstigen 5 Villa 2 H Nuläge 59 <60 <70 62 61 59 31 29

Nollalternativ 62 <60 <70 64 63 59 33 29

Variant skärmar på broar 63 <60 <70 63 64 57 34 27

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 55 55 25 25

129 Björknäs 14:1 Eklundavägen 4 Villa 2 H Nuläge 59 <60 <70 48 61 61 31 31

Nollalternativ 62 <60 <70 50 63 61 33 31

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 52 64 59 34 29

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 52 55 56 25 26

130 Björknäs 13:4 Eklundavägen 8 Villa 2 H Nuläge 58 <60 <70 54 60 60 30 30

Nollalternativ 62 <60 <70 56 62 60 32 30

Variant skärmar på broar 61 <60 <70 53 64 59 34 29

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 52 56 55 26 25

131 Björknäs 13:4 Slitvägen 4 Villa 2 H Nuläge 57 <60 <70 50 61 59 31 29

Nollalternativ 59 <60 <70 52 63 60 33 30

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 52 64 59 34 29

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 51 57 54 27 24

132 Björknäs 12:3 Eklundavägen 14 Villa 1 H Nuläge 57 62 <70 53 64 63 34 33

Nollalternativ 65 62 <70 54 66 63 36 33

Variant skärmar på broar 60 62 <70 54 67 63 37 33

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 53 60 55 30 25 X
133 Björknäs 1:375 Eklundavägen 12 Villa 2 H Nuläge 57 62 <70 55 62 62 32 32

Nollalternativ 59 62 <70 57 64 62 34 32

Variant skärmar på broar 60 61 <70 57 65 62 35 32

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 53 58 <60 28 <45

134 Björknäs 12:5 Eklundavägen 18 Villa 2 H Nuläge 61 64 <70 56 63 65 33 35

Nollalternativ 64 64 <70 58 65 65 35 35

Variant skärmar på broar 64 64 <70 52 66 65 36 35

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 53 60 54 30 24 X
135 Björknäs 12:6 Eklundavägen 20 Villa 2 H Nuläge 62 65 <70 53 64 65 34 35

Nollalternativ 65 65 <70 56 66 65 36 35

Variant skärmar på broar 64 65 <70 54 66 65 36 35

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 54 60 55 30 25 X
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136 Björknäs 12:27 Eklundavägen 22 Villa 2 H Nuläge 59 64 <70 53 61 65 31 35

Nollalternativ 63 65 <70 55 63 65 33 35

Variant skärmar på broar 62 64 <70 55 65 64 35 34

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 55 60 55 30 25 X X
137 Björknäs 12:4 Eklundavägen 16 Villa 1 H Nuläge 61 63 <70 55 63 64 33 34

Nollalternativ 65 63 <70 56 65 64 35 34

Variant skärmar på broar 63 63 <70 56 65 64 35 34

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 55 60 55 30 25 X X
138 Björknäs 12:16 Slitvägen 17 Villa 1 H Nuläge 60 62 <70 63 63 64 33 34

Nollalternativ 64 62 <70 64 65 64 35 34

Variant skärmar på broar 61 62 <70 63 64 63 34 33

Variant vägplaneförslag 58 <60 <70 59 59 55 29 25 X
139 Björknäs 12:29 Eklundavägen 26 Villa 2 H Nuläge 60 63 <70 55 62 64 32 34

Nollalternativ 64 63 <70 57 64 64 34 34

Variant skärmar på broar 62 62 <70 61 64 63 34 33

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 52 59 54 29 24

140 Björknäs 12:28 Eklundavägen 24 Villa 2 H Nuläge 59 63 <70 58 62 63 32 33

Nollalternativ 63 63 <70 60 64 63 34 33

Variant skärmar på broar 61 62 <70 60 64 62 34 32

Variant vägplaneförslag 58 <60 <70 56 60 55 30 25 X X
141 Björknäs 12:17 Slitvägen 15 Villa 2 H Nuläge 55 <60 <70 57 58 60 28 30

Nollalternativ 60 <60 <70 59 60 60 30 30

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 59 61 60 31 30

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 54 56 52 26 22

142 Björknäs 12:15 Slitvägen 19 Villa 1 H Nuläge 57 62 <70 57 27 <45

Nollalternativ 59 62 <70 59 29 <45

Variant skärmar på broar 57 62 <70 60 27 <45

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 57 26 <45 X
143 Björknäs 12:14 Slitvägen 21 Villa 1,5 H Nuläge 53 60 <70 54 56 61 26 31

Nollalternativ 55 <60 <70 57 58 61 28 31

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 55 59 59 29 29

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 52 56 50 26 20

144 Björknäs 12:9 Slitvägen 27 Villa 2 H Nuläge 55 60 <70 52 56 61 26 31

Nollalternativ 57 60 <70 53 59 61 29 31

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 50 58 57 28 27

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 50 57 52 27 22

145 Björknäs 12:12 Slitvägen 25 Villa 1,5 H Nuläge 56 61 <70 49 57 61 27 31

Nollalternativ 58 61 <70 51 59 61 29 31

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 49 57 60 27 30

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 49 56 51 26 21

146 Björknäs 12:11 Slitvägen 31 Villa 1 H Nuläge 54 60 <70 49 24 <45

Nollalternativ 56 <60 <70 51 26 <45

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 49 25 <45

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 49 23 <45
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147A Björknäs Skolväg 15 Björknäs skola 2 H Nuläge 57 63 <70 60 61 64 31 34

Nollalternativ 63 63 <70 62 64 64 34 34

Variant skärmar på broar 59 <60 <70 59 62 63 32 33

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 57 59 55 29 25 X
147B Björknäs Skolväg 15 Björknäs skola 2 H Nuläge 53 <60 <70 55 59 <60 29 <45

Nollalternativ 55 <60 <70 57 61 <60 31 <45

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 56 60 54 30 <45

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 54 59 54 29 <45

148 Sicklaön 74:21 Bastusjövägen 22 Villa 2 V Nuläge 63 66 ingen uteplats 64 68 34 38

Nollalternativ 66 66 66 67 36 37

Variant skärmar på broar 65 67 67 68 37 38

Variant vägplaneförslag 65 67 67 68 37 38 X
149 Sicklaön 51:25 Barnhemsvägen 9-13 Flerfamiljshus 3 V Nuläge 62 63 <70 47 70 73 40 43

Nollalternativ 71 63 <70 49 72 73 42 43

Variant skärmar på broar 64 68 <70 50 73 73 43 43

Variant vägplaneförslag 62 68 <70 50 72 73 42 43 X
150 Sicklaön 51:14 Barnhemsvägen 5 Flerfamiljshus 2 V Nuläge 53 <60 <70 55 57 57 27 27

Nollalternativ 59 <60 <70 57 60 57 30 27

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 55 59 60 29 30

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 55 59 53 29 23

151 Sicklaön 51:35 Barnhemsvägen 6 Flerfamiljshus 3 V Nuläge 56 <60 ingen uteplats 65 73 35 43

Nollalternativ 66 <60 67 73 37 43

Variant skärmar på broar 58 <60 68 73 38 43

Variant vägplaneförslag 55 <60 61 63 31 33 X
152 Sicklaön 51:13 Barnhemsvägen 8 Flerfamiljshus 3 V Nuläge 53 <60 <70 52 62 62 32 32

Nollalternativ 62 <60 <70 54 64 62 34 32

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 52 64 62 34 32

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 51 60 59 30 29 X
153 Sicklaön 51:13 Barnhemsvägen 10 Flerfamiljshus 3 V Nuläge 54 <60 <70 50 61 60 31 30

Nollalternativ 63 <60 <70 53 63 60 33 30

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 52 64 60 34 30

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 51 61 58 31 28 X
154 Sicklaön 51:13 Barnhemsvägen 12 Flerfamiljshus 3 V Nuläge 53 <60 <70 51 61 62 31 32

Nollalternativ 63 <60 <70 54 64 62 34 32

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 51 63 60 33 30

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 50 59 57 29 27

155 Sicklaön 51:13 Barnhemsvägen 14 Flerfamiljshus 3 V Nuläge 53 <60 <70 52 60 59 30 29

Nollalternativ 62 <60 <70 54 62 59 32 29

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 51 62 59 32 29

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 51 59 55 29 25

156 Sicklaön 51:13 Barnhemsvägen 16 Flerfamiljshus 3 V Nuläge 52 <60 <70 53 57 55 27 25

Nollalternativ 59 60 <70 56 59 55 29 25

Variant skärmar på broar 52 <60 <70 53 60 53 30 23

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 60 55 30 25 X
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157 Sicklaön 51:12 Barnhemsvägen 4 Villa 2 V Nuläge 63 73 72 64 66 73 36 43

Nollalternativ 68 73 72 66 68 73 38 43

Variant skärmar på broar 67 75 73 66 70 76 40 46

Variant vägplaneförslag 60 62 62 58 62 65 32 35 X X
158 Sicklaön 51:11 Barnhemsvägen 2 Villa 2 V Nuläge 66 73 ingen uteplats 68 74 38 44

Nollalternativ 69 73 70 74 40 44

Variant skärmar på broar 69 76 71 76 41 46

Variant vägplaneförslag 63 72 64 74 34 44 X
159 Sicklaön 51:7 Sagalidsvägen 3B Villa 1,5 V Nuläge 57 62 <70 50 60 68 30 38

Nollalternativ 62 62 <70 53 63 67 33 37

Variant skärmar på broar 61 62 <70 52 64 69 34 39

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 51 58 61 28 31

160 Sicklaön 51:10 Skurusundsvägen 9 Villa 1,5 V Nuläge 64 68 <70 59 66 70 36 40

Nollalternativ 68 68 <70 62 68 70 38 40

Variant skärmar på broar 65 61 <70 60 68 69 38 39

Variant vägplaneförslag 60 65 <70 57 62 70 32 40 X X
161 Sicklaön 51:31 Sagalidsvägen 3A Villa 1,5 V Nuläge 55 <60 <70 54 60 67 30 37

Nollalternativ 61 <60 <70 56 62 67 32 37

Variant skärmar på broar 58 61 <70 55 62 69 32 39

Variant vägplaneförslag 56 61 <70 52 58 65 28 35

162 Sicklaön 51:9 Skurusundsvägen11 Villa 1,5 V Nuläge 63 70 <70 58 66 72 36 42

Nollalternativ 68 71 <70 60 68 72 38 42

Variant skärmar på broar 64 69 <70 59 67 70 37 40

Variant vägplaneförslag 60 69 <70 55 61 70 31 40 X X
163 Sicklaön 51:8 Sagalidsv 1-Skurusundsvägen 13 Villa 1 V Nuläge 57 <60 <70 55 27 <45

Nollalternativ 62 <60 <70 57 32 <45

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 54 28 <45

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 24 <45

164 Sicklaön 51:6 Sagalidsvägen 5 Villa 2 V Nuläge 53 <60 <70 55 56 59 26 29

Nollalternativ 58 <60 <70 58 58 59 28 29

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 55 58 59 28 29

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 59 26 29

165 Sicklaön 51:3 Smedvägen 3 Villa 2 V Nuläge 55 <60 <70 50 57 59 27 29

Nollalternativ 59 <60 <70 53 59 60 29 30

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 53 60 61 30 31

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 51 56 56 26 26

166 Sicklaön 51:4 Skurusundsv. 15-Smedv. 1 Villa 2 V Nuläge 60 <60 <70 57 60 61 30 31

Nollalternativ 62 <60 <70 59 63 61 33 31

Variant skärmar på broar 60 61 <70 58 61 61 31 31

Variant vägplaneförslag 56 61 <70 54 57 61 27 31

167 Sicklaön 68:5 Skurusundsvägen 17 Villa 2 V Nuläge 55 <60 <70 49 59 58 29 28

Nollalternativ 60 <60 <70 52 61 58 31 28

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 50 61 58 31 28

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 50 57 58 27 28
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168 Sicklaön 68:4 Smedvägen 4 Villa 1,5 V Nuläge 53 <60 <70 52 56 57 26 27

Nollalternativ 55 <60 <70 54 58 57 28 27

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 58 57 28 27

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 57 26 27

169 Sicklaön 66:6 Smedvägen 6 Villa 1,5 V Nuläge 53 <60 <70 53 56 56 26 26

Nollalternativ 55 <60 <70 55 58 56 28 26

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 59 57 29 27

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 54 57 54 27 24

170 Sicklaön 68:3 Sångvägen 2 Villa 1 V Nuläge 53 <60 <70 54 23 <45

Nollalternativ 55 <60 <70 56 25 <45

Variant skärmar på broar 53 <60 <70 55 23 <45

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 54 23 <45

171 Sicklaön 68:2 Sångvägen 4 Villa 2 V Nuläge 50 <60 <70 51 55 55 25 25

Nollalternativ 53 <60 <70 53 57 55 27 25

Variant skärmar på broar 53 <60 <70 51 58 55 28 25

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 51 56 54 26 24

172 Sicklaön 57:17 Verdandivägen 1F Villa 2 V Nuläge 53 <60 <70 56 57 52 27 22

Nollalternativ 55 <60 <70 58 59 52 29 22

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 58 60 52 30 22

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 56 57 50 27 20 X
173 Sicklaön 57:3 Verdandivägen 1E Villa 1 V Nuläge 56 <60 <70 59 26 <45

Nollalternativ 59 <60 <70 61 29 <45

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 59 28 <45

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 56 27 <45 X
174 Sicklaön 57:15 Verdandivägen 1D Villa 2 V Nuläge 55 <60 <70 56 58 54 28 24

Nollalternativ 57 <60 <70 58 60 54 30 24

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 57 58 52 28 22

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 55 57 50 27 20 X
175 Sicklaön 57:14 Verdandivägen 1C Villa 1,5 V Nuläge 55 <60 <70 57 57 53 27 23

Nollalternativ 58 <60 <70 59 59 53 29 23

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 58 60 53 30 23

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 56 57 51 27 21 X
176 Sicklaön 57:13 Verdandivägen 1B Villa 1,5 V Nuläge 56 <60 <70 57 58 56 28 26

Nollalternativ 58 <60 <70 59 60 56 30 26

Variant skärmar på broar 59 <60 <70 59 61 54 31 24

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 56 57 51 27 21 X
177 Sicklaön 57:12 Verdandivägen 1A Villa 1,5 V Nuläge 57 <60 <70 57 58 54 28 24

Nollalternativ 59 <60 <70 60 60 54 30 24

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 60 61 54 31 24

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 56 57 51 27 21 X
178 Sicklaön 57:11 Kristinedalsvägen 23 Villa 2 V Nuläge 51 <60 <70 53 57 52 27 22

Nollalternativ 53 <60 <70 55 59 52 29 22

Variant skärmar på broar 54 <60 <70 54 58 53 28 23

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 50 26 20
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179 Sicklaön 57:18 Kristinedalsvägen 25 Villa 2 V Nuläge 53 <60 <70 53 56 54 26 24

Nollalternativ 55 <60 <70 55 58 55 28 25

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 59 55 29 25

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 52 26 22

180 Sicklaön 57:8 Kristinedalsvägen 27 Villa 2 V Nuläge 54 <60 <70 51 56 54 26 24

Nollalternativ 56 <60 <70 53 59 54 29 24

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 54 60 55 30 25

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 52 26 22

181 Sicklaön 57:2 Verdandivägen 6 Villa 2 V Nuläge 54 <60 <70 58 59 55 29 25

Nollalternativ 56 <60 <70 60 61 55 31 25

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 59 60 53 30 23

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 55 57 50 27 20 X
182 Sicklaön 57:4 Verdandivägen 8 Villa 2 V Nuläge 57 <60 <70 58 58 54 28 24

Nollalternativ 59 <60 <70 60 60 54 30 24

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 59 61 53 31 23

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 56 58 50 28 20 X
183 Sicklaön 57:5 Verdandivägen 12 Villa 2 V Nuläge 58 <60 <70 58 59 56 29 26

Nollalternativ 60 <60 <70 61 61 56 31 26

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 60 61 54 31 24

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 57 58 51 28 21 X
184 Sicklaön 57:19 Skuldstigen 3 Villa 1,5 V Nuläge 57 <60 <70 56 58 55 28 25

Nollalternativ 60 <60 <70 60 60 55 30 25

Variant skärmar på broar 59 <60 <70 58 60 54 30 24

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 54 56 52 26 22

185 Sicklaön 61:10 Kristinedalsvägen 31 Villa 1,5 V Nuläge 56 <60 <70 54 57 53 27 23

Nollalternativ 58 <60 <70 57 60 53 30 23

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 57 60 54 30 24

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 53 56 52 26 22

186 Sicklaön 61:8 Skurusundsvägen 27 Villa 2 V Nuläge 53 <60 <70 53 56 53 26 23

Nollalternativ 55 <60 <70 55 58 53 28 23

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 59 53 29 23

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 51 56 52 26 22

187 Sicklaön 61:6 Skuldstigen 4 Villa 2 V Nuläge 56 <60 <70 48 57 53 27 23

Nollalternativ 58 <60 <70 51 60 53 30 23

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 52 61 53 31 23

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 51 56 52 26 22

188 Sicklaön 56:5 Verdandivägen 1J Villa 2 V Nuläge 51 <60 <70 53 55 51 25 21

Nollalternativ 53 <60 <70 55 57 51 27 21

Variant skärmar på broar 53 <60 <70 53 58 52 28 22

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 49 26 19

189 Sicklaön 56:17 Verdandivägen 5 Villa 1,5 V Nuläge 55 <60 <70 54 57 52 27 22

Nollalternativ 57 <60 <70 56 59 52 29 22

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 54 60 52 30 22

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 54 57 50 27 20
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190 Sicklaön 54:35 Magnevägen 3 Villa 1,5 V Nuläge 54 <60 <70 54 55 50 25 20

Nollalternativ 56 <60 <70 55 57 50 27 20

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 56 59 51 29 21

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 54 56 48 26 18

191 Sicklaön 56:2 Modevägen 4 Villa 1 V Nuläge 53 <60 <70 55 23 <45

Nollalternativ 56 <60 <70 57 26 <45

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 57 25 <45

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 55 25 <45 X
192 Sicklaön 56:12 Verdandivägen 9B Villa 2 V Nuläge 54 <60 <70 56 56 51 26 21

Nollalternativ 57 <60 <70 58 59 51 29 21

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 57 59 51 29 21

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 55 56 49 26 19 X
193 Sicklaön 60:10 Verdandivägen 22 Villa 2 V Nuläge 53 <60 <70 55 57 52 27 22

Nollalternativ 56 <60 <70 57 59 52 29 22

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 57 59 51 29 21

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 54 56 50 26 20

194 Sicklaön 70:49 Skurusundsvägen 14 Villa 2 V Nuläge 59 <60 <70 61 60 60 30 30

Nollalternativ 62 <60 <70 63 63 60 33 30

Variant skärmar på broar 61 <60 <70 61 63 60 33 30

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 55 58 60 28 30 X
195 Sicklaön 70:45 Skurusundsvägen 16 Villa 1 V Nuläge 52 <60 <70 52 22 <45

Nollalternativ 58 <60 <70 55 28 <45

Variant skärmar på broar 54 <60 <70 53 24 <45

Variant vägplaneförslag 52 <60 <70 50 22 <45

196 Sicklaön 70:51 Solsundavägen 1 Villa 1 V Nuläge 60 61 <70 60 30 <45

Nollalternativ 63 61 <70 62 33 <45

Variant skärmar på broar 62 61 <70 62 32 <45

Variant vägplaneförslag 57 61 <70 57 27 <45 X
197 Sicklaön 70:50 Eiravägen 3 Villa 1 V Nuläge 57 <60 <70 54 27 <45

Nollalternativ 62 <60 <70 57 32 <45

Variant skärmar på broar 59 <60 <70 56 29 <45

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 24 <45

198 Sicklaön 70:37 Solsundavägen 3A Villa 2 V Nuläge 60 60 <70 50 61 60 31 30

Nollalternativ 63 60 <70 53 64 60 34 30

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 54 64 60 34 30

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 53 59 60 29 30

199 Sicklaön 70:62 Solsundavägen 3B Villa 2 V Nuläge 57 <60 <70 59 59 60 29 30

Nollalternativ 61 <60 <70 61 61 60 31 30

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 60 62 58 32 28

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 56 58 58 28 28 X
200 Sicklaön 70:36 Eiravägen 4 Villa 2 V Nuläge 55 <60 <70 56 59 59 29 29

Nollalternativ 61 <60 <70 58 62 59 32 29

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 56 62 58 32 28

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 50 58 58 28 28
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201 Sicklaön 73:2 Solsundavägen 12-14 Vårdhem 1,5 V Nuläge 63 62 <70 65 64 63 34 33

Nollalternativ 66 62 <70 68 67 63 37 33

Variant skärmar på broar 66 61 <70 64 66 63 36 33

Variant vägplaneförslag 58 61 <70 58 61 63 31 33 X X
202 Sicklaön 73:122 Solsundavägen 16 Villa 1,5 V Nuläge 61 62 <70 64 63 63 33 33

Nollalternativ 65 62 <70 66 66 63 36 33

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 63 64 60 34 30

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 57 60 59 30 29 X X
203 Sicklaön 70:34 Solsundavägen 7 Villa 2 V Nuläge 56 <60 <70 55 58 60 28 30

Nollalternativ 60 <60 <70 57 61 60 31 30

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 57 60 58 30 28

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 52 55 57 25 27

204 Sicklaön 70:29 Kapellvägen 5 Villa 2 V Nuläge 60 61 <70 56 61 61 31 31

Nollalternativ 63 61 <70 58 64 61 34 31

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 59 63 57 33 27

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 55 59 55 29 25 X
205 Sicklaön 70:35 Solsundavägen 9B Villa 2 V Nuläge 63 <60 <70 58 63 59 33 29

Nollalternativ 65 <60 <70 61 66 59 36 29

Variant skärmar på broar 65 <60 <70 62 66 59 36 29

Variant vägplaneförslag 58 <60 <70 55 61 59 31 29 X X
206 Sicklaön 70:32 Solsundavägen 11 Villa 1,5 V Nuläge 63 61 <70 52 64 61 34 31

Nollalternativ 66 61 <70 54 66 61 36 31

Variant skärmar på broar 65 <60 <70 56 67 59 37 29

Variant vägplaneförslag 59 <60 <70 56 61 59 31 29 X X
207 Sicklaön 70:52 Solsundavägen 13 Villa 2 V Nuläge 60 61 <70 61 62 61 32 31

Nollalternativ 64 61 <70 63 65 61 35 31

Variant skärmar på broar 61 <60 <70 61 64 59 34 29

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 58 60 58 30 28 X X
208A Sicklaön 63:41 Manhemsvägen 84 Radhus 2 V Nuläge 54 <60 <70 57 56 53 26 23

Nollalternativ 57 <60 <70 59 58 53 28 23

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 58 59 51 29 21

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 50 26 20

208B Sicklaön 63:42 Manhemsvägen 82 Radhus 2 V Nuläge 54 <60 <70 57 56 53 26 23

Nollalternativ 56 <60 <70 59 58 53 28 23

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 58 59 51 29 21

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 50 26 20

208C Sicklaön 63:43 Manhemsvägen 80 Radhus 2 V Nuläge 54 <60 <70 56 56 53 26 23

Nollalternativ 56 <60 <70 58 58 53 28 23

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 58 59 51 29 21

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 50 26 20

208D Sicklaön 63:44 Manhemsvägen 78 Radhus 2 V Nuläge 54 <60 <70 56 56 53 26 23

Nollalternativ 56 <60 <70 58 58 53 28 23

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 57 59 51 29 21

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 50 26 20
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209A Sicklaön 63:45 Manhemsvägen 76 Radhus 2 V Nuläge 55 <60 <70 56 56 51 26 21

Nollalternativ 57 <60 <70 58 58 53 28 23

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 58 59 51 29 21

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 50 26 20

209B Sicklaön 63:46 Manhemsvägen 74 Radhus 2 V Nuläge 54 <60 <70 56 56 51 26 21

Nollalternativ 56 <60 <70 58 58 53 28 23

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 57 59 51 29 21

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 50 26 20

209C Sicklaön 63:47 Manhemsvägen 72 Radhus 2 V Nuläge 54 <60 <70 56 56 51 26 21

Nollalternativ 56 <60 <70 58 58 53 28 23

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 57 59 51 29 21

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 50 26 20

209D Sicklaön 63:48 Manhemsvägen 70 Radhus 2 V Nuläge 54 <60 <70 55 55 51 25 21

Nollalternativ 56 <60 <70 57 57 51 27 21

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 57 59 51 29 21

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 55 49 25 19

210 Sicklaön 70:58 Kapellvägen 13 Villa 2 V Nuläge 57 <60 <70 49 59 57 29 27

Nollalternativ 61 <60 <70 52 61 57 31 27

Variant skärmar på broar 59 <60 <70 51 62 54 32 24

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 51 58 53 28 23

211 Sicklaön 70:53 Mimersvägen 1 Villa 2 V Nuläge 56 <60 <70 58 58 55 28 25

Nollalternativ 60 <60 <70 59 60 55 30 25

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 58 61 54 31 24

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 55 58 52 28 22 X
212 Sicklaön 70:54 Mimersvägen 3 Villa 2 V Nuläge 53 <60 <70 53 58 54 28 24

Nollalternativ 60 <60 <70 56 60 54 30 24

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 55 61 54 31 24

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 56 58 52 28 22 X
213 Sicklaön 70:17 Mimersvägen 5 Villa 2 V Nuläge 53 <60 <70 53 57 56 27 26

Nollalternativ 59 <60 <70 56 60 56 30 26

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 56 61 53 31 23

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 55 58 52 28 22 X
214 Sicklaön 70:15 Mimersvägen 4 Villa 2 V Nuläge 50 <60 <70 50 56 55 26 25

Nollalternativ 58 <60 <70 52 58 55 28 25

Variant skärmar på broar 54 <60 <70 53 59 53 29 23

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 57 51 27 21

215 Sicklaön 70:14 Mimersv 1-Kapellv 15 Villa 2 V Nuläge 54 <60 <70 52 57 55 27 25

Nollalternativ 59 <60 <70 55 59 55 29 25

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 56 60 53 30 23

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 55 58 51 28 21 X
216 Sicklaön 70:13 Kapellvägen 17 Villa 2 V Nuläge 48 <60 <70 50 52 50 22 20

Nollalternativ 50 <60 <70 53 54 50 24 20

Variant skärmar på broar 53 <60 <70 52 56 50 26 20

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 52 56 49 26 19
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217 Sicklaön 73:5 Solsundavägen 18 Villa 2 V Nuläge 62 66 <70 59 65 69 35 39

Nollalternativ 67 66 <70 62 68 69 38 39

Variant skärmar på broar 62 60 <70 59 63 62 33 32

Variant vägplaneförslag 60 60 <70 59 61 62 31 32 X X
218 Sicklaön 73:124 Solsundavägen 20 Villa 2 V Nuläge 63 65 <70 63 64 66 34 36

Nollalternativ 67 64 <70 66 67 67 37 37

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 61 64 62 34 32

Variant vägplaneförslag 59 <60 <70 57 60 60 30 30 X X
219 Sicklaön 73:125 Solsundavägen 18B Villa 2 V Nuläge 56 62 <70 55 60 64 30 34

Nollalternativ 62 62 <70 58 62 64 32 34

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 55 59 57 29 27

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 55 58 57 28 27 X
220 Sicklaön 73:123 Solsundavägen 22 Villa 3 V Nuläge 60 <60 <70 58 62 64 32 34

Nollalternativ 63 <60 <70 60 64 64 34 34

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 55 63 61 33 31

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 54 59 58 29 28

221 Sicklaön 73:102 Solsundavägen 24 Villa 2 V Nuläge 57 <60 <70 56 61 64 31 34

Nollalternativ 63 <60 <70 58 63 64 33 34

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 56 60 57 30 27

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 56 58 57 28 27 X
222 Sicklaön 72:8 Solsundavägen 21 Villa 2 V Nuläge 58 60 <70 57 61 61 31 31

Nollalternativ 63 60 <70 60 64 63 34 33

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 56 62 57 32 27

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 55 58 57 28 27 X
223 Sicklaön 73:4 Solsundavägen 26 Villa 2 V Nuläge 54 <60 <70 55 57 58 27 28

Nollalternativ 59 <60 <70 57 60 59 30 29

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 57 55 27 25

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 54 57 55 27 25

224 Sicklaön 72:7 Solsundavägen 19 Villa 2 V Nuläge 60 60 <70 62 61 61 31 31

Nollalternativ 63 60 <70 65 64 61 34 31

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 60 63 58 33 28

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 56 59 57 29 27 X
225 Sicklaön 72:6 Skuru backe 3 Villa 2 V Nuläge 60 <60 <70 62 61 60 31 30

Nollalternativ 63 <60 <70 64 64 60 34 30

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 60 63 59 33 29

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 57 59 56 29 26 X
226 Sicklaön 72:5 Solsundavägen 17 Villa 2 V Nuläge 59 <60 <70 61 61 60 31 30

Nollalternativ 63 <60 <70 63 64 60 34 30

Variant skärmar på broar 61 <60 <70 60 63 59 33 29

Variant vägplaneförslag 58 <60 <70 56 59 55 29 25 X
227 Sicklaön 72:3 Kapellvägen 2/Solsundavägen 15 Villa 2 V Nuläge 59 <60 <70 61 61 59 31 29

Nollalternativ 63 <60 <70 63 63 59 33 29

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 60 63 58 33 28

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 56 59 57 29 27 X
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228 Sicklaön 72:4 Skuru backe 5 Villa 2 V Nuläge 61 <60 <70 60 62 60 32 30

Nollalternativ 64 <60 <70 62 65 60 35 30

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 59 64 58 34 28

Variant vägplaneförslag 59 <60 <70 57 60 56 30 26 X X
229 Sicklaön 72:2 Kapellvägen 4 Villa 2 V Nuläge 59 <60 <70 61 63 60 33 30

Nollalternativ 65 <60 <70 63 65 60 35 30

Variant skärmar på broar 59 <60 <70 59 64 57 34 27

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 56 59 56 29 26 X
230 Sicklaön 72:9 Skuru backe 7 Villa 2 V Nuläge 58 <60 <70 60 62 59 32 29

Nollalternativ 64 <60 <70 62 64 58 34 28

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 59 64 57 34 27

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 55 59 55 29 25 X
231A Sicklaön 71:16 Solsundavägen 25 Parhus 2 V Nuläge 52 <60 <70 54 55 56 25 26

Nollalternativ 54 <60 <70 57 57 57 27 27

Variant skärmar på broar 53 <60 <70 53 56 54 26 24

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 53 26 23

231B Sicklaön 71:17 Solsundavägen 27 Parhus 2 V Nuläge 53 <60 <70 55 55 56 25 26

Nollalternativ 55 <60 <70 57 57 57 27 27

Variant skärmar på broar 54 <60 <70 54 56 54 26 24

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 53 26 23

232A Sicklaön 71:18 Solsundavägen 29 Parhus 2 V Nuläge 53 <60 <70 55 55 55 25 25

Nollalternativ 56 <60 <70 57 58 58 28 28

Variant skärmar på broar 54 <60 <70 54 56 54 26 24

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 53 26 23

232B Sicklaön 71:19 Solsundavägen 31 Parhus 2 V Nuläge 53 <60 <70 56 55 55 25 25

Nollalternativ 56 <60 <70 58 58 58 28 28

Variant skärmar på broar 54 <60 <70 54 56 54 26 24

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 53 26 23

233 Sicklaön 71:20 Skuru backe 2 Villa 1,5 V Nuläge 58 <60 <70 57 60 60 30 30

Nollalternativ 60 <60 <70 60 63 60 33 30

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 55 61 57 31 27

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 54 57 55 27 25

234 Sicklaön 71:10 Skuru backe 4A Villa 2 V Nuläge 58 <60 <70 59 61 60 31 30

Nollalternativ 61 <60 <70 62 63 60 33 30

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 58 62 57 32 27

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 56 58 54 28 24 X
235 Sicklaön 72:1 Skuru backe 4B Villa 2 V Nuläge 56 <60 <70 54 57 57 27 27

Nollalternativ 58 <60 <70 56 59 57 29 27

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 57 54 27 24

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 54 57 54 27 24

236 Sicklaön 71:8 Skuru backe 6 Villa 2 V Nuläge 53 <60 <70 43 55 57 25 27

Nollalternativ 55 <60 <70 44 57 57 27 27

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 47 58 53 28 23

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 46 58 53 28 23
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237 Sicklaön 71:6 Kapellvägen 10 Villa 2 V Nuläge 56 <60 <70 59 59 56 29 26

Nollalternativ 59 <60 <70 61 61 56 31 26

Variant skärmar på broar 60 <60 <70 60 62 55 32 25

Variant vägplaneförslag 57 <60 <70 57 58 53 28 23 X
238 Sicklaön 71:5 Kapellvägen 12A Villa 2 V Nuläge 55 <60 <70 54 59 55 29 25

Nollalternativ 58 <60 <70 56 61 55 31 25

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 56 62 54 32 24

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 55 58 53 28 23 X
239 Sicklaön 71:21 Kapellvägen 12B Villa 2 V Nuläge 55 <60 <70 54 58 55 28 25

Nollalternativ 57 <60 <70 56 60 55 30 25

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 56 60 54 30 24

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 55 58 52 28 22 X
240 Sicklaön 71:2 Kapellvägen 14 Villa 1 V Nuläge 55 <60 <70 56 25 <45

Nollalternativ 57 <60 <70 58 27 <45

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 56 28 <45

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 54 26 <45

241 Sicklaön 71:1 Kapellvägen 16 Villa 2 V Nuläge 55 <60 <70 56 57 54 27 24

Nollalternativ 58 <60 <70 58 60 54 30 24

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 58 60 53 30 23

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 56 57 51 27 21 X
242 Sicklaön 36:26 Kapellvägen 18 Villa 2 V Nuläge 54 <60 <70 55 57 53 27 23

Nollalternativ 56 <60 <70 57 59 53 29 23

Variant skärmar på broar 58 <60 <70 58 60 53 30 23

Variant vägplaneförslag 56 <60 <70 55 57 50 27 20 X
243 Sicklaön 36:24 Kapellvägen 20 Villa 2 V Nuläge 51 <60 <70 48 55 53 25 23

Nollalternativ 53 <60 <70 50 58 53 28 23

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 59 52 29 22

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 54 56 51 26 21

244 Lovägen 4 Villa 2 V Nuläge 52 <60 <70 51 53 52 23 22

Nollalternativ 54 <60 <70 53 55 52 25 22

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 53 56 52 26 22

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 52 55 50 25 20

245 Björknäs 1:846 Paviljongvägen 3-5 Kontor 4 V Nuläge 61 75 ingen uteplats 69 75 39 45

Nollalternativ 71 65 71 72 41 42

Variant skärmar på broar 65 74 71 75 41 45

Variant vägplaneförslag 62 74 68 75 38 45 X
246 Björknäs 1:928 Paviljongvägen 24 Flerfamiljshus 3 V Nuläge 60 63 <70 63 66 70 36 40

Nollalternativ 68 63 <70 65 69 70 39 40

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 61 68 66 38 36

Variant vägplaneförslag 61 <60 <70 60 66 66 36 36 X X
247 Björknäs 1:928 Paviljongvägen 22 Flerfamiljshus 3 V Nuläge 51 <60 <70 47 65 68 35 38

Nollalternativ 67 <60 <70 56 68 68 38 38

Variant skärmar på broar 61 <60 <70 61 68 67 38 37

Variant vägplaneförslag 61 61 <70 61 65 67 35 37 X X
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248 Björknäs 1:928 Paviljongvägen 14-20 Flerfamiljshus 3 V Nuläge 50 <60 <70 51 59 61 29 31

Nollalternativ 61 <60 <70 53 61 61 31 31

Variant skärmar på broar 57 61 <70 56 61 64 31 34

Variant vägplaneförslag 57 61 <70 56 61 64 31 34 X X
249 Björknäs 1:236 Paviljongvägen 4-12 Flerfamiljshus 5 V Nuläge 57 68 <70 45 62 69 32 39

Nollalternativ 64 68 <70 47 64 66 34 36

Variant skärmar på broar 53 <60 <70 46 65 68 35 38

Variant vägplaneförslag 48 <60 <70 46 62 68 32 38 X
250 Björknäs 1:236 Klintvägen 3-7 Flerfamiljshus 4 V Nuläge 60 69 <70 49 63 76 33 46

Nollalternativ 65 69 <70 51 65 70 35 40

Variant skärmar på broar 63 69 <70 47 67 69 37 39

Variant vägplaneförslag 59 69 <70 46 64 69 34 39 X
251 Björknäs 28:1 Björknäs torg 25-27 Kontor/Flerfamiljshus 2 V Nuläge 61 76 ingen uteplats 64 77 34 47

Nollalternativ 65 76 66 77 36 47

Variant skärmar på broar 54 76 66 76 36 46

Variant vägplaneförslag 61 75 63 76 33 46 X
252 Björknäs 1:481 Värmdövägen 613 Kontor/Flerfamiljshus 2 V Nuläge 64 85 ingen uteplats 65 86 35 56

Nollalternativ 67 85 67 85 37 55

Variant skärmar på broar 65 85 67 85 37 55

Variant vägplaneförslag 64 85 65 85 35 55 X
253 Björknäs 28:1 Björknäs torg 19-23 Kontor/Flerfamiljshus 2 V Nuläge 58 63 igen uteplats 62 67 32 37

Nollalternativ 63 63 64 67 34 37

Variant skärmar på broar 60 63 64 65 34 35

Variant vägplaneförslag 55 63 60 65 30 35 X
254 Björknäs 28:1 Björknäs torg 1-17 Kontor/Flerfamiljshus 3 V Nuläge 58 65 ingen uteplats 62 69 32 39

Nollalternativ 63 65 63 68 33 38

Variant skärmar på broar 60 64 64 68 34 38

Variant vägplaneförslag 55 64 59 68 29 38

255 Björknäs 1:940 Centralvägen 4 Flerfamiljshus 4 V Nuläge 52 62 <70 51 58 65 28 35

Nollalternativ 59 64 <70 53 60 65 30 35

Variant skärmar på broar 57 63 <70 50 62 64 32 34

Variant vägplaneförslag 53 63 <70 50 58 64 28 34

256 Björknäs 27:1 Ängsbacken 6 Flerfamiljshus 5 V Nuläge 54 63 ingen uteplats 61 68 31 38

Nollalternativ 62 64 62 68 32 38

Variant skärmar på broar 55 64 63 64 33 34

Variant vägplaneförslag 55 64 60 64 30 34 X
257 Björknäs 27:2 Centralvägen 20 Flerfamiljshus 2 till 5 V Nuläge 50 63 <70 55 59 64 29 34

Nollalternativ 61 63 <70 56 61 64 31 34

Variant skärmar på broar 54 <60 <70 56 63 60 33 30

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 54 59 60 29 30

258 Björknäs 27:1 Ängsbacken 13-19 Flerfamiljshus 4 V Nuläge 62 79 <70 47 63 80 33 50

Nollalternativ 67 79 <70 49 67 79 37 49

Variant skärmar på broar 63 79 <70 44 67 79 37 49

Variant vägplaneförslag 64 79 <70 44 66 79 36 49 X
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259 Björknäs 27:1 Ängsbacken 5-11 Flerfamiljshus 4 V Nuläge 60 63 <70 41 62 65 32 35

Nollalternativ 66 75 <70 44 66 76 36 46

Variant skärmar på broar 60 75 <70 44 65 76 35 46

Variant vägplaneförslag 59 75 <70 44 64 76 34 46 X
260 Björknäs 27:1 Ängsbacken 8 Flerfamiljshus 4 V Nuläge 58 69 ingen uteplats 63 71 33 41

Nollalternativ 65 70 65 71 35 41

Variant skärmar på broar 62 68 65 69 35 39

Variant vägplaneförslag 59 68 63 69 33 39 X
261 Björknäs 27:1 Ängsbacken 4 Flerfamiljshus 5 V Nuläge 53 62 <70 41 58 64 28 34

Nollalternativ 60 65 <70 43 60 65 30 35

Variant skärmar på broar 57 61 <70 44 62 62 32 32

Variant vägplaneförslag 54 61 <70 44 58 62 28 32

262 Björknäs 27:1 Ängsbacken 1-3 Flerfamiljshus 5 V Nuläge 50 <60 <70 47 54 59 24 29

Nollalternativ 54 66 <70 49 58 67 28 37

Variant skärmar på broar 55 66 <70 49 59 66 29 36

Variant vägplaneförslag 53 66 <70 49 58 66 28 36

263 Björknäs 1:921 Centralvägen 1 Flerfamiljshus 4 V Nuläge 54 60 ingen uteplats 60 64 30 34

Nollalternativ 61 60 61 63 31 33

Variant skärmar på broar 53 <60 62 63 32 33

Variant vägplaneförslag 51 <60 58 63 28 33

264 Björknäs 1:921 Centralvägen 3 Flerfamiljshus 4 V Nuläge 51 <60 ingen uteplats 59 61 29 31

Nollalternativ 61 <60 61 60 31 30

Variant skärmar på broar 53 <60 63 60 33 30

Variant vägplaneförslag 50 <60 58 60 28 30

265 Björknäs 1:921 Centralvägen 5 Flerfamiljshus 4 V Nuläge 49 <60 ingen uteplats 59 59 29 29

Nollalternativ 60 <60 61 59 31 29

Variant skärmar på broar 52 <60 62 58 32 28

Variant vägplaneförslag 49 <60 58 58 28 28

266 Björknäs 1:921 Centralvägen 7 Flerfamiljshus 4 V Nuläge 50 <60 ingen uteplats 59 59 29 29

Nollalternativ 60 <60 61 59 31 29

Variant skärmar på broar 53 <60 62 57 32 27

Variant vägplaneförslag 51 <60 58 57 28 27

267A Gamla Brovägen 26 Radhus 2 V Nuläge 47 <60 <70 50 53 50 23 20

Nollalternativ 50 <60 <70 52 56 50 26 20

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 52 62 57 32 27

Variant vägplaneförslag 62 <60 <70 49 62 57 32 27 X
267B Gamla Brovägen 28 Radhus 2 V Nuläge 45 <60 <70 57 53 50 23 20

Nollalternativ 48 <60 <70 59 56 50 26 20

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 52 62 57 32 27

Variant vägplaneförslag 62 <60 <70 49 62 57 32 27 X
267C Gamla Brovägen 30 Radhus 2 V Nuläge 48 <60 <70 57 53 50 23 20

Nollalternativ 51 <60 <70 59 56 50 26 20

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 52 62 57 32 27

Variant vägplaneförslag 62 <60 <70 49 62 57 32 27 X
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268A Björknäs 32:31 Elinshillsvägen 17 Radhus 3 V Nuläge 54 <60 <70 56 55 55 25 25

Nollalternativ 57 <60 <70 59 58 55 28 25

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 55 59 56 29 26

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 52 56 56 26 26

268B Björknäs 32:30 Elinshillsvägen 19 Radhus 3 V Nuläge 54 <60 <70 56 55 55 25 25

Nollalternativ 57 <60 <70 58 58 55 28 25

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 55 59 56 29 26

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 52 56 56 26 26

268C Björknäs 32:29 Elinshillsvägen 21 Radhus 3 V Nuläge 55 <60 <70 56 55 55 25 25

Nollalternativ 57 <60 <70 58 58 55 28 25

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 55 59 56 29 26

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 52 56 56 26 26

269A Björknäs 32:32 Elinshillsvägen 11 Radhus 3 V Nuläge 53 <60 <70 55 55 55 25 25

Nollalternativ 57 <60 <70 57 57 55 27 25

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 55 58 55 28 25

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 53 56 55 26 25

269B Björknäs 32:33 Elinshillsvägen 13 Radhus 3 V Nuläge 53 <60 <70 55 55 55 25 25

Nollalternativ 57 <60 <70 56 57 55 27 25

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 55 58 55 28 25

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 55 26 25

269C Björknäs 32:34 Elinshillsvägen 15 Radhus 3 V Nuläge 53 <60 <70 55 55 55 25 25

Nollalternativ 57 <60 <70 55 57 55 27 25

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 55 58 55 28 25

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 55 26 25

270A Björknäs 32:35 Elinshillsvägen 5 Radhus 3 V Nuläge 54 <60 <70 53 55 54 25 24

Nollalternativ 57 <60 <70 55 58 54 28 24

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 54 59 55 29 25

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 52 56 50 26 20

270B Björknäs 32:36 Elinshillsvägen 7 Radhus 3 V Nuläge 54 <60 <70 53 55 54 25 24

Nollalternativ 57 <60 <70 54 58 54 28 24

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 59 55 29 25

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 52 56 50 26 20

270C Björknäs 32:37 Elinshillsvägen 9 Radhus 3 V Nuläge 54 <60 <70 53 55 54 25 24

Nollalternativ 57 <60 <70 54 58 54 28 24

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 59 55 29 25

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 52 56 50 26 20

271A Björknäs 32:38 Elinshillsvägen 1 Radhus 3 V Nuläge 55 <60 <70 54 57 55 27 25

Nollalternativ 58 <60 <70 56 59 55 29 25

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 58 55 28 25

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 51 55 55 25 25

271B Björknäs 32:39 Elinshillsvägen 3 Radhus 3 V Nuläge 55 <60 <70 54 57 55 27 25

Nollalternativ 58 <60 <70 55 59 55 29 25

Variant skärmar på broar 56 <60 <70 54 58 55 28 25

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 51 55 55 25 25
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272 Björknäs 1:64 Talluddsvägen 3 Villa 2 V Nuläge 55 <60 <70 55 57 55 27 25

Nollalternativ 58 <60 <70 57 59 55 29 25

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 56 60 54 30 24

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 54 57 50 27 20

273 Björknäs 1:943 Talluddsvägen 7A-7B Flerfamiljshus 3 V Nuläge 53 <60 ingen uteplats 54 50 24 20

Nollalternativ 56 <60 56 50 26 20

Variant skärmar på broar 56 <60 58 51 28 21

Variant vägplaneförslag 53 <60 56 48 26 18

274 Björknäs 1:52 Talluddsvägen 14A-14D Flerfamiljshus 3 V Nuläge 52 <60 ingen uteplats 56 54 26 24

Nollalternativ 58 <60 58 56 28 26

Variant skärmar på broar 56 <60 60 54 30 24

Variant vägplaneförslag 53 <60 57 54 27 24

275 Björknäs 10:32 Gundersbergsvägen 19 Villa 2 V Nuläge 53 <60 <70 53 56 54 26 24

Nollalternativ 58 <60 <70 55 58 54 28 24

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 56 59 52 29 22

Variant vägplaneförslag 54 <60 <70 54 56 52 26 22

276 Björknäs 1:113 Talluddsvägen 4 Flerfamiljshus 2,5 V Nuläge 52 <60 <70 53 54 54 24 24

Nollalternativ 54 <60 <70 55 56 59 26 29

Variant skärmar på broar 55 <60 <70 54 58 59 28 29

Variant vägplaneförslag 53 <60 <70 53 56 59 26 29

277 Björknäs 1:113 Talluddsvägen 2 Flerfamiljshus 2,5 V Nuläge 53 <60 <70 55 56 56 26 26

Nollalternativ 56 <60 <70 57 58 59 28 29

Variant skärmar på broar 57 <60 <70 57 60 59 30 29

Variant vägplaneförslag 55 <60 <70 54 58 59 28 29

278 Björknäs 1:224 Korsbergavägen 6 Förskolan 3 V Nuläge 61 61 <70 63 62 63 32 33

Nollalternativ 66 69 <70 68 67 70 37 40

Variant skärmar på broar 66 69 <70 66 67 70 37 40

Variant vägplaneförslag 64 69 <70 65 66 70 36 40 X X
279 Björknäs 1:224 Korsbergavägen 6 Förskolan 1 V Nuläge 60 64 ingen uteplats 30 <45

Nollalternativ 66 65 36 <45

Variant skärmar på broar 65 63 35 <45

Variant vägplaneförslag 63 63 33 <45 X
280 Björknäs 1:284 Värmdövägen 622 Kyrka 1 V Nuläge 61 66 ingen uteplats 31 <45

Nollalternativ 66 76 36 <45

Variant skärmar på broar 66 75 36 <45

Variant vägplaneförslag 65 75 35 <45 X
281 Björknäs 1:374 Kocktorpsvägen 10 Villa 3 V Nuläge 62 62 <70 63 67 69 37 39

Nollalternativ 69 65 <70 67 69 68 39 38

Variant skärmar på broar 67 65 <70 66 70 69 40 39

Variant vägplaneförslag 65 65 <70 65 69 66 39 36 X X
282 Björknäs 1:447 Kocktorpsvägen 12 Villa 2 V Nuläge 62 63 <70 59 66 67 36 37

Nollalternativ 68 64 <70 61 68 67 38 37

Variant skärmar på broar 66 62 <70 62 70 65 40 35

Variant vägplaneförslag 65 62 <70 62 69 65 39 35 X X
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283 Björknäs 1:448 Kocktorpsvägen 14 Villa 2,5 V Nuläge 62 61 <70 64 67 68 37 38

Nollalternativ 69 61 <70 67 69 68 39 38

Variant skärmar på broar 67 62 <70 66 71 69 41 39

Variant vägplaneförslag 66 62 <70 66 71 69 41 39 X X
284A Kocktorpsvägen 16A Parhus 2 V Nuläge 64 65 <70 64 70 73 40 43

Nollalternativ 72 65 <70 66 72 73 42 43

Variant skärmar på broar 66 64 <70 66 74 73 44 43

Variant vägplaneförslag 67 64 <70 66 74 73 44 43 X X
284B Kocktorpsvägen 16B Parhus 2 V Nuläge 64 65 <70 65 70 73 40 43

Nollalternativ 72 65 <70 67 72 73 42 43

Variant skärmar på broar 67 63 <70 67 74 73 44 43

Variant vägplaneförslag 66 63 <70 67 74 73 44 43 X X
285 Kocktorpsvägen 18 Villa 2 V Nuläge 63 63 <70 64 69 70 39 40

Nollalternativ 65 63 <70 66 71 70 41 40

Variant skärmar på broar 66 64 <70 66 72 72 42 42

Variant vägplaneförslag 66 64 <70 66 72 72 42 42 X X
286 Kocktorpsvägen 20 Villa 1,5 V Nuläge 61 63 <70 63 68 72 38 42

Nollalternativ 70 63 <70 65 70 72 40 42

Variant skärmar på broar 64 63 <70 65 71 72 41 42

Variant vägplaneförslag 64 63 <70 65 71 72 41 42 X X
287 Kocktorpsvägen 22 Villa 2 V Nuläge 60 61 <70 61 66 67 36 37

Nollalternativ 62 61 <70 63 68 67 38 37

Variant skärmar på broar 62 62 <70 63 69 67 39 37

Variant vägplaneförslag 63 62 <70 63 69 67 39 37 X X
288 Kocktorpsvägen 24 Villa 2 V Nuläge 57 <60 <70 54 60 62 30 32

Nollalternativ 60 <60 <70 57 62 62 32 32

Variant skärmar på broar 61 <60 <70 57 64 62 34 32

Variant vägplaneförslag 61 <60 <70 57 64 62 34 32 X X
289 Björknäs 1:128 Kocktorpsvägen 11 Villa 1,5 V Nuläge 60 <60 <70 56 63 63 33 33

Nollalternativ 64 61 <70 58 65 63 35 33

Variant skärmar på broar 64 62 <70 59 66 63 36 33

Variant vägplaneförslag 62 61 <70 58 65 63 35 33 X X
290 Kocktorpsvägen 15B Villa 2 V Nuläge 60 62 <70 59 64 66 34 36

Nollalternativ 66 62 <70 62 66 66 36 36

Variant skärmar på broar 64 62 <70 62 68 67 38 37

Variant vägplaneförslag 63 62 <70 61 67 67 37 37 X X
291 Kocktorpsvägen 17 Villa 2 V Nuläge 59 61 <70 54 62 65 32 35

Nollalternativ 64 61 <70 55 64 65 34 35

Variant skärmar på broar 62 60 <70 56 66 64 36 34

Variant vägplaneförslag 62 60 <70 56 65 64 35 34 X X
292 Kocktorpsvägen 19 Villa 2 V Nuläge 61 64 <70 60 64 66 34 36

Nollalternativ 66 64 <70 63 67 66 37 36

Variant skärmar på broar 64 64 <70 62 68 66 38 36

Variant vägplaneförslag 64 64 <70 62 67 66 37 36 X X
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Erbjuds 
inventering 
(inomhus)8

Erbjuds 
bullerskyddså

tgärd 
(utomhus)9

293 Kocktorpsvägen 15A Villa 2 V Nuläge 60 61 <70 60 64 64 34 34

Nollalternativ 65 61 <70 62 65 64 35 34

Variant skärmar på broar 64 61 <70 63 67 64 37 34

Variant vägplaneförslag 63 60 <70 63 66 64 36 34 X X
294 Kommetstigen 5 Villa 2 V Nuläge 60 63 <70 60 63 65 33 35

Nollalternativ 65 63 <70 62 66 65 36 35

Variant skärmar på broar 63 62 <70 61 67 65 37 35

Variant vägplaneförslag 63 62 <70 61 67 65 37 35 X X
295 Stärnstigen 3 Vlla 2,5 V Nuläge 57 65 <70 57 60 65 30 35

Nollalternativ 62 66 <70 60 62 67 32 37

Variant skärmar på broar 62 <60 <70 60 64 59 34 29

Variant vägplaneförslag 61 <60 <70 60 63 59 33 29 X X
296 Kommetstigen 4 Villa 2 V Nuläge 58 62 <70 58 61 62 31 32

Nollalternativ 60 <60 <70 60 63 62 33 32

Variant skärmar på broar 61 <60 <70 60 64 62 34 32

Variant vägplaneförslag 61 <60 <70 60 64 62 34 32 X X
1. Variant skärmar motsvarar t ex ljudnivån efter utbyggnad med enbart bullerskärmar på bron.

2. Variant vägplaneförslaget motsvarar ljudnivån efter åtgärd med föreslagna bullerskärmar.

3. Gällande riktvärden: 70 dB(A) max DAGTID ( minst en uteplats för varje bostadshus) samt ekv 55 dB(A) vid fasad och uteplats.

4a. Gällande riktvärden: 30 dB(A) ekv och 45dB(A) max nattetid i bostadsrum och matrum.

4b. Fasaddämpningen antas vara 30 dB(A) vid 100 km/timmen. Moderna hus kan dock ha en fasaddämpning som reducerar bullernivån med mer än 30 dB(A). 

4c. Inomhusnivåerna skulle kunna uppfylla riktvärdet om fasadisoleringen antas vara >30 för de hus som inomhus ekvivalentnivåerna är mellan 30-35 dB(A).   

4d. Med en utomhusnivå av 55 dB(A) ekv respektive 70 dB(A) max och normal fasadisolering erhålls en inomhusnivå på 30 dB(A) ekv respektive 45 d(B(A) max.
5. Om beräkningar visar att riktvärden för inomhusmiljön inte klaras på bottenvåning eller andra våning även med skärmåtgärd

    kommer fönsteråtgärder att erbjudas fastighetsägaren om mätningar enligt kontrollprogram påvisar överskridanden. Efter fönsteråtgärd klaras riktvärden inomhus.

6. Om beräkningar visar att riktvärden för uteplats inte klarars för en del av fastigheter även med skärmåtgärd diskuteras en lokal skärm eller flytt på uteplatsen med fastighetsägarna.

7. De röda siffrorna visar riktvärden kommer att överskridas.

8. Fastigheten erbjuds inventering av fasad och fönster mm. Vid behov kommer fastigheten att erbjudas bullerskyddsåtgärder för inomhusmiljö.

9. Fastigheten kommer att erbjuds bullerskyddsåtgärder för utomhusmiljö vid uteplats.


